

# PROPOSTA EMPRESA 03



J C MEDRADE - ME

 Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA  
 Pregão Eletrônico nº 19/2021- SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Tipo: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA								
TRATOR TL 85E - NEW HOLLAND (02)								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Filtro de óleo lubrificante (motor) para trator agrícola	Tecfli	peças	16	R\$ 137,57	Cento e Trinta Sete Reais e Cinquenta Sete Centavos	R\$ 2.201,12	Dois Mil Duzentos Um Reais e Doze Centavos
	Filtro de óleo de combustível para trator agrícola	Tecfli	peças	16	R\$ 41,27	Quarenta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 660,32	Seiscentos Sessenta Reais e Trinta Dois Centavos
	Elemento filtrante de ar (principal) para trator agrícola	Tecfli	peças	16	R\$ 56,28	Cinquenta Seis Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 900,48	Novocentos Reais e Quarenta Oito Centavos
	Elemento filtrante de ar (secundário) para trator agrícola	Tecfli	peças	16	R\$ 86,30	Oitenta Seis Reais e Trinta Centavos	R\$ 1.380,80	Um Mil Trezentos Oitenta Reais e Oitenta Centavos
	Filtro de óleo do sistema hidráulico para trator agrícola	Tecfli	peças	8	R\$ 120,06	Cento e Vinte Reais e Seis Centavos	R\$ 960,48	Novocentos Sessenta Reais e Quarenta Oito Centavos
	Correia do motor para trator agrícola	Dayco	peças	8	R\$ 67,54	Sessenta Sete Reais e Cinquenta Quatro Centavos	R\$ 540,32	Quinhentos Quarenta Reais e Trinta Dois Centavos
	Vedador da roda para trator agrícola	Sabó	peças	8	R\$ 116,31	Cento e Dezesesseis Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 930,48	Novocentos Trinta Reais e Quarenta Oito Centavos
	Articulação da roda para trator agrícola	Viemar	peças	8	R\$ 198,86	Cento e Noventa Oito Reais e Oitenta Seis Centavos	R\$ 1.590,88	Um Mil Quinhentos Noventa Reais e Oitenta Oito Centavos
	Junta para trator agrícola	Sabó	peças	8	R\$ 195,10	Cento e Noventa Cinco Reais e Dez Centavos	R\$ 1.560,80	Um Mil Quinhentos Sessenta Reais e Oitenta Centavos
	Kit reparo direção para trator agrícola	TRW	peças	8	R\$ 131,32	Cento e Trinta Um Reais e Trinta Dois Centavos	R\$ 1.050,56	Um Mil Cinquenta Reais e Cinquenta Seis Centavos
	Tampa do radiador para trator agrícola	Flório	peças	8	R\$ 19,26	Dezenove Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 154,08	Cento e Cinquenta Quatro Reais e Oito Centavos
	Tubo da roda para trator agrícola	Trali	peças	8	R\$ 198,86	Cento e Noventa Oito Reais e Oitenta Seis Centavos	R\$ 1.590,88	Um Mil Quinhentos Noventa Reais e Oitenta Oito Centavos
	Mangueira da direção hidráulica para trator agrícola	Trali	peças	8	R\$ 191,35	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 1.530,80	Um Mil Quinhentos Trinta Reais e Oitenta Centavos
	Faroel completo para trator agrícola	Bosch	peças	8	R\$ 421,48	Quatrocentos Vinte Um Reais e Quarenta Oito Centavos	R\$ 3.371,84	Três Mil Trezentos Setenta Um Reais e Oitenta Quatro Centavos
	Lanterna do Faroel completo para trator agrícola	Bosch	peças	8	R\$ 97,05	Noventa Sete Reais e Cinco Centavos	R\$ 776,40	Setecentos Setenta Seis Reais e Quarenta Centavos
	Cabo do acionamento hidráulico para trator agrícola	CaboVel	peças	8	R\$ 69,04	Sessenta Nove Reais e Quatro Centavos	R\$ 552,32	Quinhentos Cinquenta Dois Reais e Trinta Dois Centavos
	Chave de partida para trator agrícola	Facobras	peças	8	R\$ 113,81	Cento e Treze Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 910,48	Novocentos Dez Reais e Quarenta Oito Centavos
	Comutador para trator agrícola	3=RHO	peças	8	R\$ 116,31	Cento e Dezesesseis Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 930,48	Novocentos Trinta Reais e Quarenta Oito Centavos
	Interruptor para trator agrícola	3=RHO	peças	8	R\$ 53,78	Cinquenta Três Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 430,24	Quatrocentos Trinta Reais e Vinte Quatro Centavos
	Radiador para trator agrícola	Bosch	peças	8	R\$ 1.943,54	Um Mil Novecentos Quarenta Três Reais e Cinquenta Quatro Centavos	R\$ 15.548,32	Quinze Mil Quinhentos Quarenta Oito Reais e Trinta Dois Centavos
	Tampa do radiador para trator agrícola	Flório	peças	8	R\$ 18,76	Dezoito Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 150,08	Cento e Cinquenta Reais e Oito Centavos
	Kit embreagem (platô, disco e colar) para trator agrícola	Luk	peças	8	R\$ 3.280,49	Três Mil Duzentos Sessenta Reais e Quarenta Nove Centavos	R\$ 26.083,92	Vinte Seis Mil Oitenta Três Reais e Noventa Dois Centavos
	Tanque de combustível em polietileno com capacidade mínima para 100 litros, para trator agrícola	Bepo	peças	8	R\$ 1.128,10	Um Mil Cento e Vinte Oito Reais e Dez Centavos	R\$ 9.024,80	Novo Mil Vinte Quatro Reais e Oitenta Centavos
	Alternador para trator agrícola	Delco reny	peças	8	R\$ 830,45	Oitocentos Trinta Reais e Quarenta Cinco Centavos	R\$ 6.643,60	Seis Mil Seiscentos Quarenta Três Reais e Sessenta Centavos
	Motor de partida para trator agrícola	Bosch	peças	8	R\$ 1.410,75	Um Mil Quatrocentos Dez Reais e Setenta Cinco Centavos	R\$ 11.286,00	Onze Mil Duzentos Oitenta Seis Reais
	Bomba injetora para trator agrícola	Bosch	peças	16	R\$ 5.620,50	Cinco Mil Seiscentos Vinte Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 89.928,00	Oitenta Nove Mil Novecentos Vinte Oito Reais
	Caixa Satélite para trator agrícola	Eurotecnica	peças	8	R\$ 3.754,50	Três Mil Setecentos Cinquenta Quatro Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 30.036,00	Trinta Mil Trinta Seis Reais
	Diferencial para trator agrícola	Dana	peças	10	R\$ 3.384,81	Três Mil Trezentos Oitenta Quatro Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 33.848,10	Trinta Três Mil Oitocentos Quarenta Oito Reais e Dez Centavos
	Kit planetárias, rolamento e reparos cubo dianteiro para trator agrícola	Bosch	peças	12	R\$ 779,16	Setecentos Setenta Nove Reais e Dezesesseis Centavos	R\$ 9.349,92	Novo Mil Trezentos Quarenta Nove Reais e Noventa Dois Centavos
	Comando duplo independente de válvulas com duas saídas cada para trator agrícola	Sabó	peças	12	R\$ 485,26	Quatrocentos Oitenta Cinco Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 5.823,12	Cinco Mil Oitocentos Vinte Três Reais e Doze Centavos
	Alavanca de marcha para trator agrícola	Monarca	peças	12	R\$ 380,70	Trezentos Oitenta Reais e Setenta Centavos	R\$ 4.568,40	Quatro Mil Quinhentos Sessenta Oito Reais e Quarenta Centavos
	Volante para trator agrícola	Bepco	peças	8	R\$ 258,89	Duzentos Cinquenta Oito Reais e Oitenta Nove Centavos	R\$ 2.071,12	Dois Mil Setenta Um Reais e Doze Centavos
	Escapamento para trator agrícola	Jeskap	peças	12	R\$ 905,96	Novocentos Cinco Reais e Noventa Oito Centavos	R\$ 10.871,76	Dez Mil Oitocentos Setenta Um Reais e Setenta Seis Centavos
	Eixo de transmissão traseiro para trator agrícola	Eaton	peças	8	R\$ 5.255,30	Cinco Mil Duzentos Cinquenta Cinco Reais e Trinta Centavos	R\$ 42.042,40	Quarenta Dois Mil Quarenta Dois Reais e Quarenta Centavos
	Eixo de transmissão dianteiro para trator agrícola	Eaton	peças	8	R\$ 3.008,35	Três Mil Oito Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 24.066,80	Vinte Quatro Mil Sessenta Seis Reais e Oitenta Centavos

Folha n° 377  
 Proc. n° 54/21  
 Rubrica 8



J C MEDRADE - ME

A

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Pregão Eletrônico n° 19/2021- SRP - Processo Administrativo: n° 54/2021 - SEMAD

Tipo: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST. 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da

de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Kit engrenagem Caixa de marcha para trator agrícola	Luk	peças	8	R\$ 8.482,02	Oito Mil Quatrocentos Oitenta Dois Reais e Dois Centavos	R\$ 67.856,16	Sessenta Sete Mil Oitocentos Cinquenta Seis Reais e Dezesseis Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$</b>	<b>411.222,26</b>
<b>Quatrocentos Onze Mil Duzentos Vinte Dois Reais e Vinte Seis Centavos</b>							

Folha nº 378  
 Proc. nº 54121  
 Rubrica B



J C MEDRADE - ME

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA  
 Pregão Eletrônico nº 19/2021- SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Tipo: **Maiores Descontos Por Item**

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A. Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 96889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

TRATOR TT6050 - MASSEY FERGUSON								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Filtro de óleo lubrificante (motor) para trator agrícola	Tecfil	peças	8	R\$ 98,81	Noventa Oito Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 790,48	Setecentos Noventa Reais e Quarenta Oito Centavos
	Filtro de óleo de combustível para trator agrícola	Tecfil	peças	8	R\$ 67,54	Sessenta Sete Reais e Cinquenta Quatro Centavos	R\$ 540,32	Quinhentos Quarenta Reais e Trinta Dois Centavos
	Elemento filtrante de ar (principal) para trator agrícola	Tecfil	peças	6	R\$ 98,81	Noventa Oito Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 592,86	Quinhentos Noventa Dois Reais e Oitenta Seis Centavos
	Elemento filtrante de ar (secundário) para trator agrícola	Tecfil	peças	8	R\$ 61,29	Sessenta Um Reais e Vinte Nove Centavos	R\$ 490,32	Quatrocentos Noventa Reais e Trinta Dois Centavos
	Filtro de óleo do sistema hidráulico para trator agrícola	Tecfil	peças	4	R\$ 127,57	Cento e Vinte Sete Reais e Cinquenta Sete Centavos	R\$ 510,28	Quinhentos Dez Reais e Vinte Oito Centavos
	Correia do motor para trator agrícola	Dayco	peças	2	R\$ 136,82	Cento e Trinta Seis Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 273,64	Duzentos Setenta Três Reais e Sessenta Quatro Centavos
	Vedador da roda para trator agrícola	Sabó	peças	2	R\$ 112,56	Cento e Doze Reais e Cinquenta Seis Centavos	R\$ 225,12	Duzentos Vinte Cinco Reais e Doze Centavos
	Articulação da roda para trator agrícola	Viemar	peças	2	R\$ 360,19	Trezentos Sessenta Reais e Dezenove Centavos	R\$ 720,38	Setecentos Vinte Reais e Trinta Oito Centavos
	Junta para trator agrícola	Sabó	peças	2	R\$ 307,66	Trezentos Sete Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 615,32	Seiscentos Quinze Reais e Trinta Dois Centavos
	Kit reparo direção para trator agrícola	TRW	peças	3	R\$ 97,55	Noventa Sete Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$ 292,65	Duzentos Noventa Dois Reais e Sessenta Cinco Centavos
	Tampa do radiador para trator agrícola	Flório	peças	2	R\$ 31,27	Trinta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 62,54	Sessenta Dois Reais e Cinquenta Quatro Centavos
	Tubo da roda para trator agrícola	Trali	peças	6	R\$ 1.598,35	Um Mil Quinhentos Noventa Oito Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 9.590,10	Doze Mil Quinhentos Noventa Reais e Dez Centavos
	Mangueira da direção hidráulica para trator agrícola	Trali	peças	8	R\$ 172,59	Cento e Setenta Dois Reais e Cinquenta Nove Centavos	R\$ 1.380,72	Um Mil Trezentos Oitenta Reais e Setenta Dois Centavos
	Farol completo para trator agrícola	Bosch	peças	4	R\$ 600,32	Seiscentos Reais e Trinta Dois Centavos	R\$ 2.401,28	Dois Mil Quatrocentos Um Reais e Vinte Oito Centavos
	Lanterna do Farol completo para trator agrícola	Bosch	peças	4	R\$ 97,55	Noventa Sete Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$ 390,20	Trezentos Noventa Reais e Vinte Centavos
	Cabo do acionamento hidráulico para trator agrícola	CaboVei	peças	3	R\$ 82,54	Oitenta Dois Reais e Cinquenta Quatro Centavos	R\$ 247,62	Duzentos Quarenta Sete Reais e Sessenta Dois Centavos
	Chave de partida para trator agrícola	Facobras	peças	4	R\$ 105,06	Cento e Cinco Reais e Seis Centavos	R\$ 420,24	Quatrocentos Vinte Reais e Vinte Quatro Centavos
	Comutador para trator agrícola	3=RHO	peças	3	R\$ 211,11	Duzentos Onze Reais e Onze Centavos	R\$ 633,33	Seiscentos Trinta Três Reais e Trinta Três Centavos
	Interruptor para trator agrícola	3=RHO	peças	4	R\$ 97,55	Noventa Sete Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$ 390,20	Trezentos Noventa Reais e Vinte Centavos
	Radiador para trator agrícola	Bosch	peças	3	R\$ 1.583,34	Um Mil Quinhentos Oitenta Três Reais e Trinta Quatro Centavos	R\$ 4.750,02	Quatro Mil Setecentos Cinquenta Reais e Dois Centavos
	Tampa do radiador para trator agrícola	Flório	peças	6	R\$ 31,27	Trinta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 187,62	Cento e Oitenta Sete Reais e Sessenta Dois Centavos
	Kit embreagem (platô, disco e colar) para trator agrícola	Luk	peças	4	R\$ 1.738,43	Um Mil Setecentos Trinta Oito Reais e Quarenta Três Centavos	R\$ 6.953,72	Seis Mil Novecentos Cinquenta Três Reais e Setenta Dois Centavos
	Tanque de combustível em polietileno com capacidade mínima para 100 litros, para trator agrícola	Bepo	peças	8	R\$ 1.986,81	Um Mil Novecentos Oitenta Seis Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 15.894,48	Quinze Mil Oitocentos Noventa Quatro Reais e Quarenta Oito Centavos
	Alternador para trator agrícola	Delco reny	peças	4	R\$ 892,98	Oitocentos Noventa Dois Reais e Noventa Oito Centavos	R\$ 3.571,92	Três Mil Quinhentos Setenta Um Reais e Noventa Dois Centavos
	Motor de partida para trator agrícola	Bosch	peças	4	R\$ 1.523,31	Um Mil Quinhentos Vinte Três Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 6.093,24	Seis Mil Noventa Três Reais e Vinte Quatro Centavos
	Bomba injetora para trator agrícola	Bosch	peças	8	R\$ 7.645,83	Sete Mil Seiscentos Quarenta Cinco Reais e Oitenta Três Centavos	R\$ 61.166,64	Sessenta Um Mil Cento e Sessenta Seis Reais e Sessenta Quatro Centavos
	Caixa Satélite para trator agrícola	Eurotecnica	peças	4	R\$ 3.401,81	Três Mil Quatrocentos Um Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 13.607,24	Treze Mil Seiscentos Sete Reais e Vinte Quatro Centavos
	Diferencial para trator agrícola	Dana	peças	5	R\$ 8.842,21	Oito Mil Oitocentos Quarenta Dois Reais e Vinte Um Centavos	R\$ 44.211,05	Quarenta Quatro Mil Duzentos Onze Reais e Cinco Centavos
	Kit planetárias, rolamento e reparos cubo dianteiro para trator agrícola	Bosch	peças	6	R\$ 2.792,74	Dois Mil Setecentos Noventa Dois Reais e Setenta Quatro Centavos	R\$ 16.756,44	Dezesseis Mil Setecentos Cinquenta Seis Reais e Quarenta Quatro Centavos
	Comando duplo independente de válvulas com duas saídas cada para trator agrícola	Sabó	peças	6	R\$ 948,00	Novecentos Quarenta Oito Reais	R\$ 5.688,00	Cinco Mil Seiscentos Oitenta Oito Reais
	Alavanca de marcha para trator agrícola	Monarca	peças	6	R\$ 417,73	Quatrocentos Dezesete Reais e Setenta Três Centavos	R\$ 2.506,38	Dois Mil Quinhentos Seis Reais e Trinta Oito Centavos
	Volante para trator agrícola	Bepco	peças	4	R\$ 282,64	Duzentos Sessenta Dois Reais e Sessenta Quatro Centavos	R\$ 1.050,56	Um Mil Cinquenta Reais e Cinquenta Seis Centavos
	Escapamento para trator agrícola	Jeskap	peças	6	R\$ 345,18	Trezentos Quarenta Cinco Reais e Dezoito Centavos	R\$ 2.071,08	Dois Mil Setenta Um Reais e Oito Centavos
	Eixo de transmissão traseiro para trator agrícola	Eaton	peças	4	R\$ 1.040,56	Um Mil Quarenta Reais e Cinquenta Seis Centavos	R\$ 4.162,24	Quatro Mil Cento e Sessenta Dois Reais e Vinte Quatro Centavos
	Eixo de transmissão dianteiro para trator agrícola	Eaton	peças	4	R\$ 1.423,26	Um Mil Quatrocentos Vinte Três Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 5.693,04	Cinco Mil Seiscentos Noventa Três Reais e Quatro Centavos
	Kit engrenagem Caixa de marcha para trator agrícola	Luk	peças	4	R\$ 1.724,67	Um Mil Setecentos Vinte Quatro Reais e Sessenta Sete Centavos	R\$ 6.898,68	Seis Mil Oitocentos Noventa Oito Reais e Sessenta Oito Centavos

Folha nº 379  
 Proc. nº 54/21  
 Rubrica 88



**J C MEDRADE - ME**

A

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

**Pregão Eletrônico nº 19/2021- SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD**

**Tipo: Maior Desconto Por Item**

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

**VALOR TOTAL**

R\$ **221.829,95**

**Duzentos e Vinte Um Mil Oitocentos e Vinte Nove Reais e Noventa Cinco Centavos**



J C MEDRADE - ME

A

 Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA  
 Pregão Eletrônico nº 19/2021- SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Tipo: Melhor Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J.C. MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

CABINHAO ARGO 516 - FORD								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Tambor freio	Hipper Freios	peças	8	R\$ 729,10	Setecentos Vinte Nove Reais e Dez Centavos	R\$ 5.832,80	Cinco Mil Oitocentos Trinta Dois Reais e Oitenta Centavos
	Jogo de lona de freio	Frasie	peças	8	R\$ 218,78	Duzentos Dezoito Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 1.750,24	Um Mil Setecentos Cinquenta Reais e Vinte Quatro Centavos
	Terminal de direção Id/le	TRW	peças	6	R\$ 255,03	Duzentos Cinquenta Cinco Reais e Três Centavos	R\$ 1.530,18	Um Mil Quinhentos Trinta Reais e Dezoito Centavos
	Cruzeto cardan	Cofap	peças	8	R\$ 255,78	Duzentos Cinquenta Cinco Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 2.046,24	Dois Mil Quarenta Seis Reais e Vinte Quatro Centavos
	Luva cardan	Cofap	peças	4	R\$ 286,79	Duzentos Oitenta Seis Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 1.147,16	Um Mil Cento e Quarenta Sete Reais e Dezesseis Centavos
	Turbina	Mahle	peças	2	R\$ 1.650,72	Um Mil Seiscentos Cinquenta Reais e Setenta Dois Centavos	R\$ 3.301,44	Três Mil Trezentos Um Reais e Quarenta Quatro Centavos
	Radiador	Bosch	peças	2	R\$ 1.177,68	Um Mil Cento e Setenta Sete Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 2.355,32	Dois Mil Trezentos Cinquenta Cinco Reais e Trinta Dois Centavos
	Barra de direção	Viemar	peças	2	R\$ 952,63	Novencentos Cinquenta Dois Reais e Sessenta Três Centavos	R\$ 1.905,26	Um Mil Novecentos Cinco Reais e Vinte Seis Centavos
	Bomba hidráulica	Bosch	peças	2	R\$ 1.492,70	Um Mil Quatrocentos Noventa Dois Reais e Setenta Centavos	R\$ 2.985,40	Dois Mil Novecentos Oitenta Cinco Reais e Quarenta Centavos
	Bomba da água	Urba	peças	3	R\$ 444,31	Quatrocentos Quarenta Quatro Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 1.332,93	Um Mil Trezentos Trinta Dois Reais e Noventa Três Centavos
	Kit de embreagem	Luk	peças	2	R\$ 1.764,48	Um Mil Setecentos Sessenta Quatro Reais e Quarenta Oito Centavos	R\$ 3.528,96	Três Mil Quinhentos Vinte Oito Reais e Noventa Seis Centavos
	Cuica de freio	Sabó	peças	6	R\$ 315,54	Trezentos Quinze Reais e Cinquenta Quatro Centavos	R\$ 1.893,24	Um Mil Oitocentos Noventa Três Reais e Vinte Quatro Centavos
	Caçraça de freio	Master	peças	8	R\$ 261,78	Duzentos Sessenta Um Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 2.094,24	Dois Mil Noventa Quatro Reais e Vinte Quatro Centavos
	Retentor roda traseira	Sabó	peças	12	R\$ 60,01	Sessenta Reais e Um centavo	R\$ 720,12	Setecentos Vinte Reais e Doze Centavos
	Semi eixo	Ford	peças	4	R\$ 487,57	Quatrocentos Oitenta Sete Reais e Cinquenta Sete Centavos	R\$ 1.950,28	Um Mil Novecentos Cinquenta Reais e Vinte Oito Centavos
	Mangueira do filtro de ar	CaboVel	peças	3	R\$ 202,53	Duzentos Dois Reais e Cinquenta Três Centavos	R\$ 607,59	Seiscentos Sete Reais e Cinquenta Nove Centavos
	Bateria	Heliar	peças	4	R\$ 677,09	Seiscentos Setenta Sete Reais e Nove Centavos	R\$ 2.708,36	Dois Mil Setecentos Oito Reais e Trinta Seis Centavos
	Servo de embreagem	Tuba	peças	3	R\$ 728,59	Setecentos Vinte Oito Reais e Cinquenta Nove Centavos	R\$ 2.185,77	Dois Mil Cento e Oitenta Cinco Reais e Setenta Sete Centavos
	Retentor roda dianteira	Sabó	peças	12	R\$ 61,51	Sessenta Um Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 738,12	Setecentos Trinta Oito Reais e Doze Centavos
	Jogo de embuchamento	Butuem	peças	3	R\$ 427,56	Quatrocentos Vinte Sete Reais e Cinquenta Seis Centavos	R\$ 1.282,68	Um Mil Duzentos Oitenta Dois Reais e Sessenta Oito Centavos
	Roda	BZ	peças	6	R\$ 743,85	Setecentos Quarenta Três Reais e Oitenta Cinco Centavos	R\$ 4.463,10	Quatro Mil Quatrocentos Sessenta Três Reais e Dez Centavos
	Parafusos roda dianteira/traseira	FEY	peças	75	R\$ 52,81	Cinquenta Dois Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 3.960,75	Três Mil Novecentos Sessenta Reais e Setenta Cinco Centavos
	Rolamento roda	TRW	peças	8	R\$ 240,03	Duzentos Quarenta Reais e Três Centavos	R\$ 1.920,24	Um Mil Novecentos Vinte Reais e Vinte Quatro Centavos
	Ponteira cardan	TRW	peças	4	R\$ 241,83	Duzentos Quarenta Um Reais e Oitenta Três Centavos	R\$ 967,32	Novencentos Sessenta Sete Reais e Trinta Dois Centavos
	Retentor do pinhão	Sabó	peças	4	R\$ 121,27	Centos e Vinte Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 485,08	Quatrocentos Oitenta Cinco Reais e Oito Centavos
	Palheta para parabrisa	Bosch	peças	8	R\$ 76,26	Setenta Seis Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 610,08	Seiscentos Dez Reais e Oito Centavos
	Buzina	Bosch	peças	4	R\$ 80,01	Oitenta Reais e Um centavo	R\$ 320,04	Trezentos Vinte Reais e Quatro Centavos
	Correia alternador	Delco reny	peças	5	R\$ 112,52	Centos e Doze Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$ 562,60	Quinhentos Sessenta Dois Reais e Sessenta Centavos
	Coxim motor dianteiro	Cofap	peças	6	R\$ 128,24	Centos e Vinte Oito Reais e Vinte Quatro Centavos	R\$ 769,44	Setecentos Sessenta Nove Reais e Quarenta Quatro Centavos
	Coxim motor traseiro	Cofap	peças	6	R\$ 142,52	Centos e Quarenta Dois Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$ 855,12	Oitocentos Cinquenta Cinco Reais e Doze Centavos
	Mangueira de freio	OPT	peças	12	R\$ 149,27	Centos e Quarenta Nove Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 1.791,24	Um Mil Setecentos Noventa Um Reais e Vinte Quatro Centavos
	Reservatório radiador	Gonel	peças	4	R\$ 142,52	Centos e Quarenta Dois Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$ 570,08	Quinhentos Setenta Reais e Oito Centavos
	Suporte sapato de freio	Master	peças	6	R\$ 444,31	Quatrocentos Quarenta Quatro Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 2.665,86	Dois Mil Seiscentos Sessenta Cinco Reais e Oitenta Seis Centavos
	Tensionador correia	Nytron	peças	4	R\$ 278,79	Duzentos Setenta Oito Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 1.115,16	Um Mil Cento e Quinze Reais e Dezesseis Centavos



J C MEDRADE - ME

A

 Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/MA,  
 Pregão Eletrônico nº 19/2021-SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Tipo: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licita.net.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Filtro de ar primario	Tecfil	peças	4	R\$ 82,51	Oitenta Dois Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 330,04	Trezentos Trinta Reais e Quatro Centavos
Filtro de ar secundario	Tecfil	peças	4	R\$ 77,01	Setenta Sete Reais e Um centavo	R\$ 308,04	Trezentos Oito Reais e Quatro Centavos
Filtro separador de agua	Tecfil	peças	4	R\$ 88,76	Oitenta Oito Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 355,04	Trezentos Cinquenta Cinco Reais e Quatro Centavos
Parabrisa	Pilkington	peças	3	R\$ 500,07	Quinhentos Reais e Sete Centavos	R\$ 1.500,21	Um Mil Quinhentos Reais e Vinte Um Centavos
Helece do radiador	Modefer	peças	2	R\$ 489,04	Quatrocentos Oitenta Nove Reais e Quatro Centavos	R\$ 978,08	Novocentos Setenta Oito Reais e Oito Centavos
Cilindro de embreagem	TRW	peças	4	R\$ 400,01	Quatrocentos Reais e Um centavo	R\$ 1.600,04	Um Mil Seiscentos Reais e Quatro Centavos
Lampada do farol	Gauss	peças	12	R\$ 29,25	Vinte Nove Reais e Vinte Cinco Centavos	R\$ 351,00	Trezentos Cinquenta Um Reais
Tampa do tanque	MTA	peças	4	R\$ 61,26	Sessenta Um Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 245,04	Duzentos Quarenta Cinco Reais e Quatro Centavos
Retrovisor	Bepo	peças	6	R\$ 187,53	Cento e Oitenta Sete Reais e Cinquenta Três Centavos	R\$ 1.125,18	Um Mil Cento e Vinte Cinco Reais e Dezoito Centavos
Reparo da cuica	Sabó	peças	12	R\$ 45,86	Quarenta Cinco Reais e Oitenta Seis Centavos	R\$ 550,32	Quinhentos Cinquenta Reais e Trinta Dois Centavos
Reparo da caixa de direção	Bosch	peças	4	R\$ 166,52	Cento e Sessenta Seis Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$ 666,08	Seiscentos Sessenta Seis Reais e Oito Centavos
Rolamento cardan	TRW	peças	6	R\$ 121,27	Cento e Vinte Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 727,82	Setecentos Vinte Sete Reais e Sessenta Dois Centavos
Suporte do rolamento cardan	Ford	peças	4	R\$ 83,26	Oitenta Três Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 333,04	Trezentos Trinta Três Reais e Quatro Centavos
Amortecedor dianteiro	Cofap	peças	6	R\$ 383,80	Trezentos Oitenta Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 2.302,80	Dois Mil Trezentos Dois Reais e Oitenta Centavos
Estator do alternador	Bosch	peças	4	R\$ 300,79	Trezentos Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 1.203,16	Um Mil Duzentos Três Reais e Dezesseis Centavos
Induzido da partida	Bosch	peças	4	R\$ 298,79	Duzentos Noventa Oito Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 1.195,16	Um Mil Cento e Noventa Cinco Reais e Dezesseis Centavos
Automatico da partida	Bosch	peças	4	R\$ 234,78	Duzentos Trinta Quatro Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 939,12	Novocentos Trinta Nove Reais e Doze Centavos
Regulador da voltagem	Bosch	peças	4	R\$ 279,04	Duzentos Setenta Nove Reais e Quatro Centavos	R\$ 1.116,16	Um Mil Cento e Dezesseis Reais e Dezesseis Centavos
Rolamento do alternador pequeno	Bosch	peças	6	R\$ 75,01	Setenta Cinco Reais e Um centavo	R\$ 450,06	Quatrocentos Cinquenta Reais e Seis Centavos
Rolamento do alternador grande	Bosch	peças	6	R\$ 99,76	Noventa Nove Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 598,56	Quinhentos Noventa Oito Reais e Cinquenta Seis Centavos
Rotor do alternador	Bosch	peças	4	R\$ 232,53	Duzentos Trinta Dois Reais e Cinquenta Três Centavos	R\$ 930,12	Novocentos Trinta Reais e Doze Centavos
Impulsor de partida	Bosch	peças	4	R\$ 234,53	Duzentos Trinta Quatro Reais e Cinquenta Três Centavos	R\$ 938,12	Novocentos Trinta Oito Reais e Doze Centavos
Mola da cuica	Algomais	peças	15	R\$ 97,51	Noventa Sete Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 1.462,65	Um Mil Quatrocentos Sessenta Dois Reais e Sessenta Cinco Centavos
Diafragma da cuica	Ma borracha	peças	15	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 450,00	Quatrocentos Cinquenta Reais
Mola do feixe de mola	Ford	peças	20	R\$ 597,08	Quinhentos Noventa Sete Reais e Oito Centavos	R\$ 11.941,60	Onze Mil Novocentos Quarenta Um Reais e Sessenta Centavos
Parafuso do feixe de mola	Ford	peças	15	R\$ 23,16	Vinte Três Reais e Dezesseis Centavos	R\$ 347,40	Trezentos Quarenta Sete Reais e Quarenta Centavos
Pistão do motor	Mahle	peças	6	R\$ 233,53	Duzentos Trinta Três Reais e Cinquenta Três Centavos	R\$ 1.401,18	Um Mil Quatrocentos Um Reais e Dezoito Centavos
Junto cabeçote	Sabó	peças	2	R\$ 447,56	Quatrocentos Quarenta Sete Reais e Cinquenta Seis Centavos	R\$ 895,12	Oitocentos Noventa Cinco Reais e Doze Centavos
Aneel segmento	Metal leve	peças	6	R\$ 90,01	Noventa Reais e Um centavo	R\$ 540,06	Quinhentos Quarenta Reais e Seis Centavos
Bronze bronze biela	Mahle	peças	2	R\$ 427,05	Quatrocentos Vinte Sete Reais e Cinco Centavos	R\$ 854,10	Oitocentos Cinquenta Quatro Reais e Dez Centavos
Bomba oleo	Schadek	peças	2	R\$ 575,08	Quinhentos Setenta Cinco Reais e Oito Centavos	R\$ 1.150,16	Um Mil Cento e Cinquenta Reais e Dezesseis Centavos
Bronze morcal	Mahle	peças	2	R\$ 217,53	Duzentos Dezesseis Reais e Cinquenta Três Centavos	R\$ 435,06	Quatrocentos Trinta Cinco Reais e Seis Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$</b>	<b>100.737,70</b>

Cento e Mil Setecentos Trinta Sete Reais e Setenta Centavos

MOTONIVELADORA PATROL - CASE (62)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Filtro de ar secundário	Tecfil	peças	12	R\$ 157,58	Cento e Cinquenta Sete Reais e Cinquenta Oito Centavos	R\$ 1.890,96	Um Mil Oitocentos Noventa Reais e Noventa Seis
	Filtro de ar primário	Tecfil	peças	12	R\$ 225,12	Duzentos Vinte Cinco Reais e Doze Centavos	R\$ 2.701,44	Dois Mil Setecentos Um Reais e Quarenta Quatro
	Filtro de combustível	Tecfil	peças	12	R\$ 121,81	Cento e Vinte Um Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 1.461,72	Um Mil Quatrocentos Sessenta Um Reais e Setenta



J C MEDRADE - ME

Preeitura Municipal de Pindaré Mirim/MA  
 Pregão Eletrônico nº 19/2021 - SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Tipo: **Maiores Descontos Por Item**

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licita.net.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Filtro separador de agua	Tecfil	peças	12	R\$ 218,61	Duzentos Dezoito Reais e Sessenta Um Centavos	R\$ 2.623,32	Dois Mil Seiscentos Vinte Três Reais e Trinta Dois
Filtro transmissão	Tecfil	peças	12	R\$ 225,12	Duzentos Vinte Cinco Reais e Doze Centavos	R\$ 2.701,44	Dois Mil Setecentos Um Reais e Quarenta Quatro
Lamina 13 furos	Metisa	peças	12	R\$ 2.452,81	Dois Mil Quatrocentos Cinquenta Dois Reais e Quatrocentos Vinte Reais e Vinte Dois Centavos	R\$ 29.433,72	Vinte Nove Mil Quatrocentos Trinta Três Reais e Setenta
Canto lamina	Metisa	peças	12	R\$ 420,22	Sete Reais	R\$ 5.042,64	Cinco Mil Quarenta Dois Reais e Sessenta Quatro
Parafuso lamina	Fixpar	peças	160	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 1.120,00	Um Mil Cento e Vinte Reais
Porca parafuso lamina	Fixpar	peças	160	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 1.120,00	Um Mil Cento e Vinte Reais
Reparo levator lamina	Metisa	peças	12	R\$ 98,81	Noventa Oito Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 1.185,72	Um Mil Cento e Oitenta Cinco Reais e Setenta Dois
Reparo inclinação	Metisa	peças	12	R\$ 51,27	Cinquenta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 615,24	Seiscentos Quinze Reais e Vinte Quatro Centavos
Reparo inclinação roda	Metisa	peças	12	R\$ 97,55	Noventa Sete Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$ 1.170,60	Um Mil Cento e Setenta Reais e Sessenta Centavos
Reparo deslocamento lamina	Metisa	peças	12	R\$ 75,04	Setenta Cinco Reais e Quatro Centavos	R\$ 900,48	Novocentos Reais e Quarenta Oito Centavos
Reparo travamento sela	Metisa	peças	12	R\$ 81,79	Oitenta Um Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 981,48	Novocentos Oitenta Um Reais e Quarenta Oito Centavos
Reparo cilindro direção	Metisa	peças	12	R\$ 80,80	Oitenta Reais e Oitenta Centavos	R\$ 969,60	Novocentos Sessenta Nove Reais e Sessenta Centavos
Reparo escarificador	Metisa	peças	12	R\$ 51,53	Cinquenta Um Reais e Cinquenta Três Centavos	R\$ 618,36	Seiscentos Dezoito Reais e Trinta Seis Centavos
Esticador	Ford	peças	12	R\$ 227,12	Duzentos Vinte Sete Reais e Doze Centavos	R\$ 2.725,44	Dois Mil Setecentos Vinte Cinco Reais e Quarenta
Bomba da agua	Urba	peças	12	R\$ 246,38	Duzentos Quarenta Seis Reais e Trinta Oito Centavos	R\$ 2.956,56	Dois Mil Novocentos Cinquenta Seis Reais e
Tampa tanque	MTA	peças	12	R\$ 97,05	Noventa Sete Reais e Cinco Centavos	R\$ 1.164,60	Um Mil Cento e Sessenta Quatro Reais e Sessenta
Bomba transferência	Bozza	peças	12	R\$ 253,88	Duzentos Cinquenta Três Reais e Oitenta Oito Centavos	R\$ 3.046,56	Três Mil Quarenta Seis Reais e Cinquenta Seis Centavos
Solenóide	Gauss	peças	12	R\$ 276,39	Duzentos Setenta Seis Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 3.316,68	Três Mil Trezentos Dezesesseis Reais e Sessenta Oito
Farol	Bosch	peças	12	R\$ 764,41	Setecentos Sessenta Quatro Reais e Quarenta Um	R\$ 9.172,92	Novo Mil Cento e Setenta Dois Reais e Noventa Dois
Retentor	Sabó	peças	12	R\$ 366,44	Trezentos Sessenta Seis Reais e Quarenta Quatro	R\$ 4.397,28	Quatro Mil Trezentos Noventa Sete Reais e Vinte
Rolamento	SKF	peças	12	R\$ 270,89	Duzentos Setenta Reais e Oitenta Nove Centavos	R\$ 3.250,68	Três Mil Duzentos Cinquenta Reais e Sessenta Oito
Eixo central	SCM	peças	12	R\$ 3.425,58	Três Mil Quatrocentos Vinte Cinco Reais e Cinquenta Oito	R\$ 41.106,96	Quarenta Um Mil Cento e Seis Reais e Noventa Seis
Bucha	Cofap	peças	24	R\$ 58,78	Cinquenta Oito Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 1.410,72	Um Mil Quatrocentos Dez Reais e Setenta Dois
Cruzeta	Cofap	peças	16	R\$ 163,83	Cento e Sessenta Três Reais e Oitenta Três Centavos	R\$ 2.621,28	Dois Mil Seiscentos Vinte Um Reais e Vinte Oito Centavos
Pastilha de freio	Nakata	peças	16	R\$ 1.236,91	Um Mil Duzentos Trinta Seis Reais e Noventa Um Centavos	R\$ 19.790,56	Dezenove Mil Setecentos Noventa Reais e Cinquenta
Sapata círculo	Nakata	peças	16	R\$ 240,13	Duzentos Quarenta Reais e Treze Centavos	R\$ 3.842,08	Três Mil Oitocentos Quarenta Dois Reais e Oito Centavos
Suporte círculo	Metisa	peças	16	R\$ 397,71	Trezentos Noventa Sete Reais e Setenta Um Centavos	R\$ 6.363,36	Seis Mil Trezentos Sessenta Três Reais e Trinta Seis
Guia do círculo	Metisa	peças	16	R\$ 88,79	Oitenta Oito Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 1.420,64	Um Mil Quatrocentos Vinte Reais e Sessenta Quatro
Sapata Celeron	Frasle	peças	16	R\$ 68,79	Sessenta Oito Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 1.100,64	Um Mil Cento e Reais e Sessenta Quatro Centavos
Suporte lamina	Metisa	peças	16	R\$ 503,52	Quinhentos Três Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$ 8.056,32	Oito Mil Cinquenta Seis Reais e Trinta Dois Centavos
Espaçador lamina	Metisa	peças	16	R\$ 68,79	Sessenta Oito Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 1.100,64	Um Mil Cento e Reais e Sessenta Quatro Centavos
Suporte escarificador	Metisa	peças	16	R\$ 51,27	Cinquenta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 820,32	Oitocentos Vinte Reais e Trinta Dois Centavos
Bateria	Heliar	peças	8	R\$ 539,03	Quinhentos Trinta Nove Reais e Três Centavos	R\$ 4.312,24	Quatro Mil Trezentos Doze Reais e Vinte Quatro Centavos
Mangueira	Fg Flex	peças	16	R\$ 128,32	Cento e Vinte Oito Reais e Trinta Dois Centavos	R\$ 2.053,12	Dois Mil Cinquenta Três Reais e Doze Centavos
Correia	Dayco	peças	16	R\$ 186,35	Cento e Oitenta Seis Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 2.981,60	Dois Mil Novocentos Oitenta Um Reais e Sessenta
Polia	Nytron	peças	8	R\$ 60,03	Sessenta Reais e Três Centavos	R\$ 480,24	Quatrocentos Oitenta Reais e Vinte Quatro Centavos
Bomba hidráulica	Bosch	peças	8	R\$ 9.009,81	Novo Mil Nove Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 72.078,48	Setenta Dois Mil Setenta Oito Reais e Quarenta Oito
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$</b>	<b>254.106,64</b>

Duzentos Cinquenta Quatro Mil Cento e Seis Reais e Sessenta Quatro Centavos								
MOTO BROS NXR 150 - HONDA (61)								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Aro de roda diant. Nxr bros 150	Honda	peças	4	R\$ 374,05	Trezentos Setenta Quatro Reais e Cinco Centavos	R\$ 1.496,20	Um Mil Quatrocentos Noventa Seis Reais e Vinte Centavos
	Aro de roda tras. nxr bros 150	Honda	peças	4	R\$ 321,29	Trezentos Vinte Um Reais e Vinte Nove Centavos	R\$ 1.285,16	Um Mil Duzentos Oitenta Cinco Reais e Dezesesseis Centavos
	Jogo de raio diant. Nxr bros	DDL	peças	4	R\$ 53,26	Cinquenta Três Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 213,04	Duzentos Treze Reais e Quatro Centavos
	Jogo de raio tras nxr bros	DDL	peças	4	R\$ 34,50	Trinta Quatro Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 138,00	Cento e Trinta Oito Reais
	Pneu diant. Nxr bros 150	Levorin	peças	4	R\$ 156,77	Cento e Cinquenta Seis Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 627,08	Seiscentos Vinte Sete Reais e Oito Centavos
	PNEU tras. NXR BROS 150	Levorin	peças	4	R\$ 266,29	Duzentos Sessenta Seis Reais e Vinte Nove Centavos	R\$ 1.065,16	Um Mil Sessenta Cinco Reais e Dezesesseis Centavos





J C MEDRADE - ME

A

 Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA  
 Pregão Eletrônico nº 19/2021 - SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Tipo: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME, CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, referir-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

5	Rolamento trs. Nxr	Nachi	peças	4	R\$	34,50	Trinta Quatro Reais e Cinquenta Centavos	R\$	138,00	Cento e Trinta Oito Reais
	ROLAMENTO diant. NXR	Nachi	peças	4	R\$	41,76	Quarenta Um Reais e Setenta Seis Centavos	R\$	167,04	Cento e Sessenta Sete Reais e Quatro Centavos
	Disco embr. Nxr	Brandy	peças	4	R\$	86,26	Oitenta Seis Reais e Vinte Seis Centavos	R\$	345,04	Trezentos Quarenta Cinco Reais e Quatro Centavos
	Elemento filtro ar	Filtran	peças	4	R\$	9,64	Nove Reais e Sessenta Quatro Centavos	R\$	38,56	Trinta Oito Reais e Cinquenta Seis Centavos
	Filtro de combustível	Tecfil	peças	4	R\$	26,25	Vinte Seis Reais e Vinte Cinco Centavos	R\$	105,00	Cento e Cinco Reais
	Jg de junta nxr	Honda	peças	4	R\$	26,76	Vinte Seis Reais e Setenta Seis Centavos	R\$	107,04	Cento e Sete Reais e Quatro Centavos
	Junta guarnição tamp. Cabec. Nxr bros 150	Honda	peças	4	R\$	27,25	Vinte Sete Reais e Vinte Cinco Centavos	R\$	109,00	Cento e Nove Reais
	Kit embreagem nxr bros 150- cubo+ plato+disco, completo	Smart Fox	peças	4	R\$	136,52	Cento e Trinta Seis Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$	546,08	Quinhentos Quarenta Seis Reais e Oito Centavos
	Bateria nxr bros	Heliar	peças	4	R\$	85,51	Oitenta Cinco Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$	342,04	Trezentos Quarenta Dois Reais e Quatro Centavos
	Cabo acoel Nxr/150	Soretto	peças	4	R\$	28,30	Vinte Oito Reais e Trinta Centavos	R\$	113,20	Cento e Treze Reais e Vinte Centavos
	Cabo embr. Nxr/150	Soretto	peças	4	R\$	12,43	Doze Reais e Quarenta Três Centavos	R\$	49,72	Quarenta Nove Reais e Setenta Dois Centavos
	Cabo freio nxr/150	Soretto	peças	4	R\$	18,75	Dezoito Reais e Setenta Cinco Centavos	R\$	75,00	Setenta Cinco Reais
	Caixa direção	Riffel	peças	4	R\$	30,00	Trinta Reais	R\$	120,00	Cento e Vinte Reais
	Chave de ignição	Riffel	peças	4	R\$	45,01	Quarenta Cinco Reais e Um centavo	R\$	180,04	Cento e Oitenta Reais e Quatro Centavos
	Disco de freio diant. Nxr bros 150	Cobreq	peças	4	R\$	105,26	Cento e Cinco Reais e Vinte Seis Centavos	R\$	421,04	Quatrocentos Vinte Um Reais e Quatro Centavos
	Espelho retrovisor nxr bros 150	Honda	peças	4	R\$	49,76	Quarenta Oito Reais e Setenta Seis Centavos	R\$	195,04	Cento e Noventa Cinco Reais e Quatro Centavos
	Kit retação nxr bros 150	Riffel	peças	4	R\$	93,76	Noventa Três Reais e Setenta Seis Centavos	R\$	375,04	Trezentos Setenta Cinco Reais e Quatro Centavos
	Lampada farol	Philips	peças	4	R\$	19,59	Dezenove Reais e Cinquenta Nove Centavos	R\$	78,36	Setenta Oito Reais e Trinta Seis Centavos
	Manete embr	Honda	peças	4	R\$	27,09	Vinte Sete Reais e Nove Centavos	R\$	108,36	Cento e Oito Reais e Trinta Seis Centavos
	Manete freio	Honda	peças	4	R\$	17,48	Dezesseis Reais e Quarenta Oito Centavos	R\$	69,92	Sessenta Nove Reais e Noventa Dois Centavos
	Manopla nxr bros 150	Xtreme	peças	4	R\$	23,76	Vinte Três Reais e Setenta Seis Centavos	R\$	95,04	Noventa Cinco Reais e Quatro Centavos
	Pastilha de freio diant. Nxr bros 150	Cobreq	peças	4	R\$	46,70	Quarenta Seis Reais e Setenta Centavos	R\$	186,80	Cento e Oitenta Seis Reais e Oitenta Centavos
	Patim lona de freio tras. Nxr bros 150	Cobreq	peças	4	R\$	56,26	Cinquenta Seis Reais e Vinte Seis Centavos	R\$	225,04	Duzentos Vinte Cinco Reais e Quatro Centavos
	Retentor bengala	Honda	peças	4	R\$	53,50	Cinquenta Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$	214,00	Duzentos Quatorze Reais
	Vela ngk nxr bros 150	NGK	peças	4	R\$	61,26	Sessenta Um Reais e Vinte Seis Centavos	R\$	245,04	Duzentos Quarenta Cinco Reais e Quatro Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>									<b>R\$</b>	<b>9.474,08</b>
<b>Novo Mil Quatrocentos Setenta Quatro Reais e Oito Centavos</b>										

MOTO CG - HONDA (98)										
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSÃO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSÃO		
	Aro de roda diant.	Honda	peças	40	R\$	193,85	Cento e Noventa Três Reais e Oitenta Cinco Centavos	R\$	7.754,00	Sete Mil Setecentos Cinquenta Quatro Reais
	Aro de roda tras.	Honda	peças	40	R\$	253,88	Duzentos Cinquenta Três Reais e Oitenta Oito Centavos	R\$	10.155,20	Dez Mil Cento e Cinquenta Cinco Reais e Vinte Centavos
	Jogo de raio diant.	DDL	peças	40	R\$	120,06	Cento e Vinte Reais e Seis Centavos	R\$	4.802,40	Quatro Mil Oitocentos Dois Reais e Quarenta Centavos
	Jogo de raio tras.	DDL	peças	40	R\$	97,55	Noventa Sete Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$	3.902,00	Três Mil Novecentos Dois Reais
	Pneu diant.	Levorin	peças	40	R\$	128,57	Cento e Vinte Oito Reais e Cinquenta Sete Centavos	R\$	5.142,80	Cinco Mil Cento e Quarenta Dois Reais e Oitenta Centavos
	PNEU tras.	Levorin	peças	40	R\$	141,32	Cento e Quarenta Um Reais e Trinta Dois Centavos	R\$	5.652,80	Cinco Mil Seiscentos Cinquenta Dois Reais e Oitenta Centavos
	Rolamento trs.	Nachi	peças	40	R\$	75,04	Setenta Cinco Reais e Quatro Centavos	R\$	3.001,60	Três Mil Um Reais e Sessenta Centavos
	ROLAMENTO diant.	Nachi	peças	40	R\$	52,53	Cinquenta Dois Reais e Cinquenta Três Centavos	R\$	2.101,20	Dois Mil Cento e Um Reais e Vinte Centavos
	Disco embr.	Brandy	peças	40	R\$	98,81	Noventa Oito Reais e Oitenta Um Centavos	R\$	3.952,40	Três Mil Novecentos Cinquenta Dois Reais e Quarenta Centavos
	Elemento filtro ar	Filtran	peças	40	R\$	45,02	Quarenta Cinco Reais e Dois Centavos	R\$	1.800,80	Um Mil Oitocentos Reais e Oitenta Centavos
	Filtro de combustível	Tecfil	peças	40	R\$	60,78	Sessenta Reais e Setenta Oito Centavos	R\$	2.431,20	Dois Mil Quatrocentos Trinta Um Reais e Vinte Centavos
	Jg de junta	Honda	peças	40	R\$	37,52	Trinta Sete Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$	1.500,80	Um Mil Quinhentos Reais e Oitenta Centavos
	Junta guarnição tamp. Cabec.	Honda	peças	40	R\$	43,77	Quarenta Três Reais e Setenta Sete Centavos	R\$	1.750,80	Um Mil Setecentos Cinquenta Reais e Oitenta Centavos
	Kit embreagem cubo+ plato+disco, completo	Smart Fox	peças	40	R\$	111,31	Cento e Onze Reais e Trinta Um Centavos	R\$	4.452,40	Quatro Mil Quatrocentos Cinquenta Dois Reais e Quarenta Centavos
	Bateria	Heliar	peças	40	R\$	172,59	Cento e Setenta Dois Reais e Cinquenta Nove Centavos	R\$	6.903,60	Seis Mil Novecentos Três Reais e Sessenta Centavos
	Cabo acoel.	Soretto	peças	40	R\$	30,02	Trinta Reais e Dois Centavos	R\$	1.200,80	Um Mil Duzentos Reais e Oitenta Centavos



J C MEDRADE - ME

A

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA

Pregão Eletrônico nº 19/2021- SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Tipo: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME - CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST. 12.320559-0. FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126 - BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Cabo embr.	Soretto	peças	40	R\$ 37,52	Trinta Sete Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$ 1.500,80	Um Mil Quinhentos Reais e Oitenta Centavos
Cabo freio	Soretto	peças	40	R\$ 22,51	Vinte Dois Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 900,40	Novocentos Reais e Quarenta Centavos
Caixa direção	Riffel	peças	40	R\$ 103,80	Cento e Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 4.152,00	Quatro Mil Cento e Cinquenta Dois Reais
Chave de ignição	Riffel	peças	40	R\$ 60,03	Sessenta Reais e Três Centavos	R\$ 2.401,20	Dois Mil Quatrocentos Um Reais e Vinte Centavos
Disco de freio diant.	Cobreq	peças	40	R\$ 141,32	Cento e Quarenta Um Reais e Trinta Dois Centavos	R\$ 5.652,80	Cinco Mil Seiscentos Cinquenta Dois Reais e Oitenta Centavos
Espelho retrovisor	Honda	peças	40	R\$ 66,28	Sessenta Seis Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 2.651,20	Dois Mil Seiscentos Cinquenta Um Reais e Vinte Centavos
Kit relação	Riffel	peças	40	R\$ 53,28	Cinquenta Três Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 2.131,20	Dois Mil Cento e Trinta Um Reais e Vinte Centavos
Lampada farol	Philips	peças	40	R\$ 28,76	Vinte Oito Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 1.150,40	Um Mil Cento e Cinquenta Reais e Quarenta Centavos
Manete embr.	Honda	peças	40	R\$ 22,51	Vinte Dois Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 900,40	Novocentos Reais e Quarenta Centavos
Manete freio	Honda	peças	40	R\$ 30,02	Trinta Reais e Dois Centavos	R\$ 1.200,80	Um Mil Duzentos Reais e Oitenta Centavos
Manopla	Xtreme	peças	40	R\$ 18,76	Dezoito Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 750,40	Setecentos Cinquenta Reais e Quarenta Centavos
Pastilha de freio diant.	Cobreq	peças	40	R\$ 43,77	Quarenta Três Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 1.750,80	Um Mil Setecentos Cinquenta Reais e Oitenta Centavos
Patim Iona de freio tras.	Cobreq	peças	40	R\$ 36,27	Trinta Seis Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 1.450,80	Um Mil Quatrocentos Cinquenta Reais e Oitenta Centavos
Retentor bengala	Honda	peças	40	R\$ 52,28	Cinquenta Dois Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 2.091,20	Dois Mil Noventa Um Reais e Vinte Centavos
Veia ngk	NGK	peças	40	R\$ 52,78	Cinquenta Dois Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 2.111,20	Dois Mil Cento e Onze Reais e Vinte Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$</b>	<b>97.300,40</b>

**VALOR TOTAL**  
**Noventa Sete Mil Trazentos Reais e Quarenta Centavos**

MOTO XTZ YAMAHA (01)								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Aro de roda diant.	Yamaha	peças	4	R\$ 193,85	Cento e Noventa Três Reais e Oitenta Cinco Centavos	R\$ 775,40	Setecentos Setenta Cinco Reais e Quarenta Centavos
	Aro de roda tras.	Yamaha	peças	4	R\$ 253,88	Duzentos Cinquenta Três Reais e Oitenta Oito Centavos	R\$ 1.015,52	Um Mil Quinze Reais e Cinquenta Dois Centavos.
	Jogo de raio diant.	Yamaha	peças	4	R\$ 120,06	Cento e Vinte Reais e Seis Centavos	R\$ 480,24	Quatrocentos Oitenta Reais e Vinte Quatro Centavos
	Jogo de raio tras.	Yamaha	peças	4	R\$ 97,55	Noventa Sete Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$ 390,20	Trezentos Noventa Reais e Vinte Centavos
	Pneu diant.	Pireli	peças	4	R\$ 128,57	Cento e Vinte Oito Reais e Cinquenta Sete Centavos	R\$ 514,28	Quinhentos Quatorze Reais e Vinte Oito Centavos
	PNEU tras.	Pireli	peças	4	R\$ 141,32	Cento e Quarenta Um Reais e Trinta Dois Centavos	R\$ 565,28	Quinhentos Sessenta Cinco Reais e Vinte Oito Centavos
	Rolamento tras.	Nachi	peças	4	R\$ 75,04	Setenta Cinco Reais e Quatro Centavos	R\$ 300,16	Trezentos Reais e Dezesseis Centavos
	ROLAMENTO diant.	Nachi	peças	4	R\$ 52,53	Cinquenta Dois Reais e Cinquenta Três Centavos	R\$ 210,12	Duzentos Dez Reais e Doze Centavos
	Disco embr.	Brandy	peças	4	R\$ 98,81	Noventa Oito Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 395,24	Trezentos Noventa Cinco Reais e Vinte Quatro Centavos
	Elemento filtro ar	Yamaha	peças	4	R\$ 45,02	Quarenta Cinco Reais e Dois Centavos	R\$ 180,08	Cento e Oitenta Reais e Oito Centavos
	Filtro de combustível	Yamaha	peças	4	R\$ 60,78	Sessenta Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 243,12	Duzentos Quarenta Três Reais e Doze Centavos
	Jg de junta	Yamaha	peças	4	R\$ 37,52	Trinta Sete Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$ 150,08	Cento e Cinquenta Reais e Oito Centavos
	Junta guarnição tamp. Cabec.	Yamaha	peças	4	R\$ 43,77	Quarenta Três Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 175,08	Cento e Setenta Cinco Reais e Oito Centavos
	Kit embreagem cubo+ plato+disco, completo.	Cobreq	peças	4	R\$ 111,31	Cento e Onze Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 445,24	Quatrocentos Quarenta Cinco Reais e Vinte Quatro Centavos
7	Bateria	Hellar	peças	4	R\$ 172,59	Cento e Setenta Dois Reais e Cinquenta Nove Centavos	R\$ 690,36	Seiscentos Noventa Reais e Trinta Seis Centavos
	Cabo avel.	Soretto	peças	4	R\$ 30,02	Trinta Reais e Dois Centavos	R\$ 120,08	Cento e Vinte Reais e Oito Centavos
	Cabo embr.	Soretto	peças	4	R\$ 37,52	Trinta Sete Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$ 150,08	Cento e Cinquenta Reais e Oito Centavos
	Cabo freio	Soretto	peças	4	R\$ 22,51	Vinte Dois Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 90,04	Noventa Reais e Quatro Centavos
	Caixa direção	Yamaha	peças	4	R\$ 103,80	Cento e Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 415,20	Quatrocentos Quinze Reais e Vinte Centavos
	Chave de ignição	Condor	peças	4	R\$ 60,03	Sessenta Reais e Três Centavos	R\$ 240,12	Duzentos Quarenta Reais e Doze Centavos
	Disco de freio diant.	Cobreq	peças	4	R\$ 141,32	Cento e Quarenta Um Reais e Trinta Dois Centavos	R\$ 565,28	Quinhentos Sessenta Cinco Reais e Vinte Oito Centavos
	Espelho retrovisor	Yamaha	peças	4	R\$ 66,28	Sessenta Seis Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 265,12	Duzentos Sessenta Cinco Reais e Doze Centavos
	Kit relação	Riffel	peças	4	R\$ 53,28	Cinquenta Três Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 213,12	Duzentos Treze Reais e Doze Centavos
	Lampada farol	Philips	peças	4	R\$ 28,76	Vinte Oito Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 115,04	Cento e Quinze Reais e Quatro Centavos
	Manete embr.	Yamaha	peças	4	R\$ 22,51	Vinte Dois Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 90,04	Noventa Reais e Quatro Centavos



J C MEDRADE - ME

 Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA  
 Pregão Eletrônico nº 19/2021 - SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Santa Inês, MA, 29 de Maio de 2021

Tipo: Melhor Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST. 12.320559-0; FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98899-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da Prefeitura Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Item	Descrição do Produto	Marca	Unid	Quant	VL UNIT	Valor Unit. Extenso	V. Total	V. Total Extenso
	Manete freio	Yamaha	peças	4	R\$ 30,02	Trinta Reais e Dois Centavos	R\$ 120,08	Cento e Vinte Reais e Oito Centavos
	Manopla	Kawasaki	peças	4	R\$ 18,76	Dezoito Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 75,04	Setenta Cinco Reais e Quatro Centavos
	Pastilha de freio dianteira	Yamaha	peças	4	R\$ 43,77	Quarenta Três Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 175,08	Cento e Setenta Cinco Reais e Oito Centavos
	Aro de roda dianteira	Yamaha	peças	4	R\$ 36,27	Trinta Seis Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 145,08	Cento e Quarenta Cinco Reais e Oito Centavos
	Aro de roda traseira	Yamaha	peças	4	R\$ 52,28	Cinquenta Dois Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 209,12	Duzentos Nove Reais e Doze Centavos
	Jogo de raio dianteira	DDL	peças	4	R\$ 52,78	Cinquenta Dois Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 211,12	Duzentos Onze Reais e Doze Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$</b>	<b>9.730,04</b>

Nove Mil Setecentos Trinta Reais e Quatro Centavos

CARRÃO ONIBUS ESCOLAR NARGO POLO (02)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Tambor freio	Hipper freio	peças	48	R\$ 896,62	Oitocentos Noventa Oito Reais e Sessenta Dois Centavos	R\$ 43.133,76	Quarenta Três Mil Cento e Trinta Três Reais e Setenta Seis Centavos
	Jogo de lona de freio	Frasle	peças	48	R\$ 213,78	Duzentos Treze Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 10.261,44	Dez Mil Duzentos Sessenta Um Reais e Quarenta Quatro Centavos
	Terminal de direção id/e	TRW	peças	48	R\$ 231,28	Duzentos Trinta Um Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 11.101,44	Onze Mil Cento e Um Reais e Quarenta Quatro Centavos
	Cruzeto cardan	TRW	peças	48	R\$ 127,76	Cento e Vinte Sete Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 6.132,48	Seis Mil Cento e Trinta Dois Reais e Quarenta Oito Centavos
	Luva cardan	TRW	peças	48	R\$ 251,28	Duzentos Cinquenta Um Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 12.061,44	Doze Mil Sessenta Um Reais e Quarenta Quatro Centavos
	Turbina	Mahle	peças	32	R\$ 1.964,01	Um Mil Novecentos Oitenta Quatro Reais e Um centavo	R\$ 63.488,32	Sessenta Três Mil Quatrocentos Oitenta Oito Reais e Trinta Dois Centavos
	Radiador	Bosch	peças	32	R\$ 1.126,15	Um Mil Cento e Vinte Seis Reais e Quinze Centavos	R\$ 36.036,80	Trinta Seis Mil Trinta Seis Reais e Oitenta Centavos
	Barra de direção	Viemar	peças	32	R\$ 476,31	Quatrocentos Setenta Seis Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 15.241,92	Quinze Mil Duzentos Quarenta Um Reais e Noventa Dois Centavos
	Bomba hidráulica	Bosch	peças	32	R\$ 1.056,39	Um Mil Cinquenta Seis Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 33.804,48	Trinta Três Mil Oitocentos Quatro Reais e Quarenta Oito Centavos
	Bomba da água	Úrba	peças	32	R\$ 281,29	Duzentos Oitenta Um Reais e Vinte Nove Centavos	R\$ 9.001,28	Novo Mil Um Reais e Vinte Oito Centavos
	Kit de embreagem	Luk	peças	32	R\$ 135,02	Cento e Trinta Cinco Reais e Dois Centavos	R\$ 4.320,64	Quatro Mil Trezentos vinte Reais e Sessenta Quatro Centavos
	Cuca de freio	Sabó	peças	48	R\$ 150,02	Cento e Cinquenta Reais e Dois Centavos	R\$ 7.200,96	Sete Mil Duzentos Reais e Noventa Seis Centavos
	Catraca de freio	Halidex	peças	48	R\$ 123,77	Cento e Vinte Três Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 5.940,96	Cinco Mil Novecentos Quarenta Reais e Noventa Seis Centavos
	Retentor roda traseira	Sabó	peças	62	R\$ 226,28	Duzentos Vinte Seis Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 14.029,36	Quatorze Mil Vinte Nove Reais e Trinta Seis Centavos
	Semi eixo	Cofap	peças	32	R\$ 701,34	Setecentos Um Reais e Trinta Quatro Centavos	R\$ 22.442,88	Vinte Dois Mil Quatrocentos Quarenta Dois Reais e Oitenta Oito Centavos
	Manguera do filtro de ar	CaboVel	peças	16	R\$ 191,28	Cento e Noventa Um Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 3.060,48	Três Mil Sessenta Reais e Quarenta Oito Centavos
	Bateria	Heliar	peças	16	R\$ 682,59	Seiscentos Oitenta Dois Reais e Cinquenta Nove Centavos	R\$ 10.921,44	Dez Mil Novecentos Vinte Um Reais e Quarenta Quatro Centavos
	Servo de embreagem	TRW	peças	16	R\$ 822,96	Oitocentos Vinte Dois Reais e Oitenta Seis Centavos	R\$ 13.165,76	Três Mil Cento e Sessenta Cinco Reais e Setenta Seis Centavos
	Retentor roda dianteira	Sabó	peças	62	R\$ 23,25	Vinte Três Reais e Vinte Cinco Centavos	R\$ 1.441,50	Um Mil Quatrocentos Quarenta Um Reais e Cinquenta Centavos
	Jogo de embuchamento	TRW	peças	16	R\$ 315,54	Trezentos Quinze Reais e Cinquenta Quatro Centavos	R\$ 5.048,64	Cinco Mil Quarenta Oito Reais e Sessenta Quatro Centavos
	Roda	BZ	peças	48	R\$ 1.226,41	Um Mil Duzentos Vinte Seis Reais e Quarenta Um Centavos	R\$ 58.867,68	Cinquenta Oito Mil Oitocentos Sessenta Sete Reais e Sessenta Oito Centavos
	Parafusos roda dianteira/traseira	Fixpar	peças	300	R\$ 38,26	Trinta Oito Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 11.478,00	Onze Mil Quatrocentos Setenta Oito Reais
	Rolamento roda	SKF	peças	48	R\$ 135,02	Cento e Trinta Cinco Reais e Dois Centavos	R\$ 6.480,96	Seis Mil Quatrocentos Oitenta Reais e Noventa Seis Centavos
	Ponteira cardan	TRW	peças	24	R\$ 484,56	Quatrocentos Oitenta Quatro Reais e Cinquenta Seis Centavos	R\$ 11.629,44	Onze Mil Seiscentos Vinte Nove Reais e Quarenta Quatro Centavos
	Retentor do pinhão	Sabó	peças	24	R\$ 183,77	Cento e Oitenta Três Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 4.410,48	Quatro Mil Quatrocentos Dez Reais e Quarenta Oito Centavos
	Palheta para parabrisa	Bosch	peças	48	R\$ 101,26	Cento e Um Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 4.860,48	Quatro Mil Oitocentos Sessenta Reais e Quarenta Oito Centavos

Folha nº 386  
 Proc. nº 54/21  
 Rubrica 8



J C MEDRADE - ME

A

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA

Pregão Eletrônico nº 19/2021- SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Tipo: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias da

de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Buzina	Vetor	peças	32	R\$ 76,16	Setenta Seis Reais e Dezesseis Centavos	R\$ 2.437,12	Dois Mil Quatrocentos Trinta Sete Reais e Doze Centavos
Correia alternador	Dayco	peças	24	R\$ 85,51	Oitenta Cinco Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 2.052,24	Dois Mil Cinquenta Dois Reais e Vinte Quatro Centavos
Coxim motor dianteiro	Nakata	peças	48	R\$ 423,81	Quatrocentos Vinte Três Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 20.342,88	Vinte Mil Trezentos Quarenta Dois Reais e Oitenta Oito Centavos
Coxim motor traseiro	Nakata	peças	48	R\$ 547,57	Quinhentos Quarenta Sete Reais e Cinquenta Sete Centavos	R\$ 26.283,36	Vinte Seis Mil Duzentos Oitenta Três Reais e Trinta Seis Centavos
Mangueira de freio	Ford	peças	64	R\$ 49,91	Quarenta Nove Reais e Noventa Um Centavos	R\$ 3.194,24	Três Mil Cento e Noventa Quatro Reais e Vinte Quatro Centavos
Reservatório radiador	Gonel	peças	32	R\$ 251,28	Duzentos Cinquenta Um Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 8.040,96	Oito Mil Quarenta Reais e Noventa Seis Centavos
8 Suporte sapato de freio	Frasie	peças	48	R\$ 252,28	Duzentos Cinquenta Dois Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 12.109,44	Doze Mil Cento e Nove Reais e Quarenta Quatro Centavos
Tensionador correia	Nytron	peças	32	R\$ 184,52	Cento e Oitenta Quatro Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$ 5.904,64	Cinco Mil Novecentos Quatro Reais e Sessenta Quatro Centavos
Filtro de ar primario	Tecfil	peças	32	R\$ 77,26	Setenta Sete Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 2.472,32	Dois Mil Quatrocentos Setenta Dois Reais e Trinta Dois Centavos
Filtro de ar secundario	Tecfil	peças	32	R\$ 69,76	Sessenta Nove Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 2.232,32	Dois Mil Duzentos Trinta Dois Reais e Trinta Dois Centavos
Filtro separador de agua	Tecfil	peças	32	R\$ 83,01	Oitenta Três Reais e Um centavo	R\$ 2.656,32	Dois Mil Seiscentos Cinquenta Seis Reais e Trinta Dois Centavos



J C MEDRADE - ME

A Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Pregão Eletrônico nº 19/2021- SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Tipo: **Menor Preço por Item**

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Parabrisa	Twinglass	peças	24	R\$ 576,83	Quinhentos Setenta Seis Reais e Oitenta Três Centavos	R\$ 13.843,92	Treze Mil Oitocentos Quarenta Três Reais e Noventa Dois Centavos
Helece do radiador	Modeler	peças	24	R\$ 186,27	Cento e Oitenta Seis Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 4.470,48	Quatro Mil Quatrocentos Setenta Reais e Quarenta Oito Centavos
Cilindro de embreagem	TRW	peças	32	R\$ 127,27	Cento e Vinte Sete Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 4.072,64	Quatro Mil Setenta Dois Reais e Sessenta Quatro Centavos
Lampada do farol	Gauss	peças	32	R\$ 26,25	Vinte Seis Reais e Vinte Cinco Centavos	R\$ 840,00	Oitocentos Quarenta Reais
Tampa do tanque	MTA	peças	32	R\$ 48,76	Quarenta Oito Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 1.560,32	Um Mil Quinhentos Sessenta Reais e Trinta Dois Centavos
Retrovisor	Shalomar	peças	32	R\$ 109,01	Cento e Nove Reais e Um centavo	R\$ 3.488,32	Três Mil Quatrocentos Oitenta Oito Reais e Trinta Dois Centavos
Reparo da cuica	Sabó	peças	32	R\$ 103,51	Cento e Três Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 3.312,32	Três Mil Trezentos Doze Reais e Trinta Dois Centavos
Reparo da caixa de direção	APC	peças	32	R\$ 158,52	Cento e Cinquenta Oito Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$ 5.072,64	Cinco Mil Setenta Dois Reais e Sessenta Quatro Centavos
Rolamento cardan	SKF	peças	32	R\$ 166,02	Cento e Sessenta Seis Reais e Dois Centavos	R\$ 5.312,64	Cinco Mil Trezentos Doze Reais e Sessenta Quatro Centavos
Suporte do rolamento cardan	Nakata	peças	32	R\$ 48,76	Quarenta Oito Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 1.560,32	Um Mil Quinhentos Sessenta Reais e Trinta Dois Centavos
Amortecedor dianteiro	Cofap	peças	32	R\$ 246,78	Duzentos Quarenta Seis Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 7.896,96	Sete Mil Oitocentos Noventa Seis Reais e Noventa Seis Centavos
Estator do alternador	Bosch	peças	32	R\$ 292,54	Duzentos Noventa Dois Reais e Cinquenta Quatro Centavos	R\$ 9.361,28	Doze Mil Trezentos Sessenta Um Reais e Vinte Oito Centavos
Induzido da partida	Bosch	peças	32	R\$ 396,30	Trezentos Noventa Oito Reais e Trinta Centavos	R\$ 12.745,60	Doze Mil Setecentos Quarenta Cinco Reais e Sessenta Centavos
Automatico da partida	Bosch	peças	32	R\$ 255,03	Duzentos Cinquenta Cinco Reais e Três Centavos	R\$ 8.160,96	Oito Mil Cento e Sessenta Reais e Noventa Seis Centavos
Regulador da voltagem	Bosch	peças	32	R\$ 183,77	Cento e Oitenta Três Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 5.880,64	Cinco Mil Oitocentos Oitenta Reais e Sessenta Quatro Centavos
Rolamento do alternador pequeno	SKF	peças	32	R\$ 63,76	Sessenta Três Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 2.040,32	Dois Mil Quarenta Reais e Trinta Dois Centavos
Rolamento do alternador grande	SKF	peças	32	R\$ 135,77	Cento e Trinta Cinco Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 4.344,64	Quatro Mil Trezentos Quarenta Quatro Reais e Sessenta Quatro Centavos
Rotor do alternador	Bosch	peças	32	R\$ 233,28	Duzentos Trinta Três Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 7.464,96	Sete Mil Quatrocentos Sessenta Quatro Reais e Noventa Seis Centavos
Impulsor de partida	Bosch	peças	32	R\$ 222,78	Duzentos Vinte Dois Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 7.128,96	Sete Mil Cento e Vinte Oito Reais e Noventa Seis Centavos
Mola da cuica	Algomais	peças	32	R\$ 823,86	Oitocentos Vinte Três Reais e Oitenta Seis Centavos	R\$ 26.363,52	Vinte Seis Mil Trezentos Sessenta Três Reais e Cinquenta Dois Centavos
Diapragma da cuica	Ma borracha	peças	300	R\$ 26,25	Vinte Seis Reais e Vinte Cinco Centavos	R\$ 7.875,00	Sete Mil Oitocentos Setenta Cinco Reais
Mola do feixe de mola	Ford	peças	60	R\$ 266,29	Duzentos Sessenta Seis Reais e Vinte Nove Centavos	R\$ 21.303,20	Vinte Um Mil Trezentos Três Reais e Vinte Centavos
Parafuso do feixe de mola	Ford	peças	60	R\$ 15,00	Quinze Reais	R\$ 900,00	Novocentos Reais
Motor limpador para brisa	Vetor	peças	32	R\$ 341,30	Trezentos Quarenta Um Reais e Trinta Centavos	R\$ 10.921,60	Dez Mil Novecentos Vinte Um Reais e Sessenta Centavos
Braço limpador para brisa	Mituloyo	peças	32	R\$ 105,01	Cento e Cinco Reais e Um centavo	R\$ 3.360,32	Três Mil Trezentos Sessenta Reais e Trinta Dois Centavos
Vidro lateral	Twinglass	peças	32	R\$ 341,30	Trezentos Quarenta Um Reais e Trinta Centavos	R\$ 10.921,60	Dez Mil Novecentos Vinte Um Reais e Sessenta Centavos
Motor partida	Bosch	peças	8	R\$ 902,12	Novocentos Dois Reais e Doze Centavos	R\$ 7.216,96	Sete Mil Duzentos Dezesseis Reais e Noventa Seis Centavos
Interruptor alerta	Bosch	peças	12	R\$ 48,76	Quarenta Oito Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 585,12	Quinhentos Oitenta Cinco Reais e Doze Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$</b>	<b>711.294,10</b>
<b>Setecentos Onze Mil Duzentos Noventa Quatro Reais e Dez Centavos</b>							



J C MEDRADE - ME

A

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA

Pregão Eletrônico nº 19/2021- SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SENAD

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Tipo: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST. 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da

de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

## CARRO SAVERO - VOLKSWAGEN

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Jogo pastilha de freio	Frasle	peças	5	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 469,00	Quatrocentos Sessenta Nove Reais
	Disco de freio	Hipper freios	peças	4	R\$ 305,41	Trezentos Seis Reais e Quarenta Um Centavos	R\$ 1.225,64	Um Mil Duzentos Vinte Cinco Reais e Sessenta Quatro Centavos
	Jogo pnheta parabrisa	Bosch	peças	3	R\$ 60,78	Sessenta Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 182,34	Cento e Oitenta Dois Reais e Trinta Quatro Centavos
	Lampada farol	Gauss	peças	6	R\$ 41,27	Quarenta Um Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 247,62	Duzentos Quarenta Sete Reais e Sessenta Dois Centavos
	Filtro lubrificante	Tecfil	peças	6	R\$ 26,26	Vinte Seis Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 157,56	Cento e Cinquenta Sete Reais e Cinquenta Seis Centavos
	Filtro combustível	Tecfil	peças	6	R\$ 22,26	Vinte Dois Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 133,56	Cento e Trinta Três Reais e Cinquenta Seis Centavos
	Filtro de ar	Tecfil	peças	6	R\$ 33,77	Trinta Três Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 202,62	Duzentos Dois Reais e Noventa e Seis Centavos
	Amortecedor dianteiro	Cofap	peças	4	R\$ 241,88	Duzentos Quarenta Um Reais e Oitenta Oito Centavos	R\$ 967,52	Novocentos Sessenta Sete Reais e Cinquenta Dois Centavos
	Amortecedor traseiro	Cofap	peças	4	R\$ 160,59	Cento e Sessenta Reais e Cinquenta Nove Centavos	R\$ 642,36	Sessentos Quarenta Dois Reais e Trinta Seis Centavos
	Pivo suspensão	TRW	peças	6	R\$ 82,04	Oitenta Dois Reais e Quatro Centavos	R\$ 492,24	Quatrocentos Noventa Dois Reais e Vinte Quatro Centavos
	Terminal direção	TRW	peças	6	R\$ 37,77	Trinta Sete Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 226,62	Duzentos Vinte Seis Reais e Sessenta Dois Centavos
	Bieleta suspensão	Viemar	peças	6	R\$ 59,78	Cinquenta Nove Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 358,68	Trezentos Cinquenta Oito Reais e Sessenta Oito Centavos
	Parabrisa	Agc	peças	2	R\$ 305,66	Trezentos Cinco Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 611,32	Seiscentos Onze Reais e Trinta Dois Centavos
	Coia parabrisa	Sela brasil	peças	4	R\$ 40,52	Quarenta Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$ 162,08	Cento e Sessenta Dois Reais e Oito Centavos
	Retrovisor id	Bosch	peças	2	R\$ 265,39	Duzentos Sessenta Cinco Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 530,78	Quinhentos Trinta Reais e Setenta Oito Centavos
	Retrovisor le	Bosch	peças	2	R\$ 265,39	Duzentos Sessenta Cinco Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 530,78	Quinhentos Trinta Reais e Setenta Oito Centavos
	Bucha balança	Cofap	peças	6	R\$ 59,78	Cinquenta Nove Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 358,68	Trezentos Cinquenta Oito Reais e Sessenta Oito Centavos
	Bucha grande id	Cofap	peças	3	R\$ 63,78	Sessenta Três Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 191,34	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Quatro Centavos
	Bucha grande le	Cofap	peças	3	R\$ 63,78	Sessenta Três Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 191,34	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Quatro Centavos
	Bateria	Hellar	peças	2	R\$ 288,15	Duzentos Oitenta Oito Reais e Quinze Centavos	R\$ 576,30	Trinta Quatro Centavos
	Sapata de freio	Frasle	peças	3	R\$ 149,58	Cento e Quarenta Nove Reais e Cinquenta Oito Centavos	R\$ 448,74	Quatrocentos Quarenta Oito Reais e Setenta Quatro Centavos
	Cilindro da roda	TRW	peças	4	R\$ 71,29	Setenta Um Reais e Vinte Nove Centavos	R\$ 285,16	Duzentos Oitenta Cinco Reais e Dezesseis Centavos
	Coxim do amortecedor id	Cofap	peças	2	R\$ 33,77	Trinta Três Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 67,54	Sessenta Sete Reais e Cinquenta Quatro Centavos
	Coxim do amortecedor le	Cofap	peças	2	R\$ 33,77	Trinta Três Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 67,54	Sessenta Sete Reais e Cinquenta Quatro Centavos
	Junta homocenetico	Cofap	peças	4	R\$ 142,07	Cento e Quarenta Dois Reais e Sete Centavos	R\$ 568,28	Quinhentos Sessenta Oito Reais e Vinte Oito Centavos
	Correia dentada	Dayco	peças	3	R\$ 63,03	Sessenta Três Reais e Três Centavos	R\$ 189,09	Cento e Oitenta Nove Reais e Nove Centavos
	Rolamento da correia	Nyton	peças	3	R\$ 63,03	Sessenta Três Reais e Três Centavos	R\$ 189,09	Cento e Oitenta Nove Reais e Nove Centavos
	Correia do alternador	Dayco	peças	3	R\$ 58,03	Cinquenta Nove Reais e Três Centavos	R\$ 177,09	Cento e Setenta Sete Reais e Nove Centavos
	Coxim motor id	Cofap	peças	3	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 281,40	Duzentos Oitenta Um Reais e Quarenta Centavos
	Articulação da direção	Viemar	peças	6	R\$ 48,03	Quarenta Oito Reais e Três Centavos	R\$ 288,18	Duzentos Oitenta Oito Reais e Dezesseis Centavos
	Rolamento da roda dianteira	TRW	peças	6	R\$ 125,82	Cento e Vinte Cinco Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 754,92	Setecentos Cinquenta Quatro Reais e Noventa Dois Centavos
	Cubo da roda traseira	Hipper freios	peças	6	R\$ 155,58	Cento e Cinquenta Cinco Reais e Cinquenta Oito Centavos	R\$ 933,48	Novocentos Trinta Três Reais e Quarenta Oito Centavos
	Tambor de freio	Hipper freios	peças	4	R\$ 108,06	Cento e Oito Reais e Seis Centavos	R\$ 432,24	Quatrocentos Trinta Dois Reais e Vinte Quatro Centavos
	Coifa da roda	Cofap	peças	6	R\$ 48,03	Quarenta Oito Reais e Três Centavos	R\$ 288,18	Duzentos Oitenta Oito Reais e Dezesseis Centavos
	Coifa do cambio	Cofap	peças	6	R\$ 48,03	Quarenta Oito Reais e Três Centavos	R\$ 288,18	Duzentos Oitenta Oito Reais e Dezesseis Centavos
	Kit de embreagem	Luk	peças	2	R\$ 305,66	Trezentos Cinco Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 611,32	Seiscentos Onze Reais e Trinta Dois Centavos
	Caixa direção	Cofap	peças	2	R\$ 981,02	Novocentos Oitenta Um Reais e Dois Centavos	R\$ 1.962,04	Um Mil Novocentos Sessenta Dois Reais e Quatro Centavos
	Bomba combustível	E-Klass	peças	2	R\$ 380,70	Trezentos Oitenta Reais e Setenta Centavos	R\$ 761,40	Setecentos Sessenta Um Reais e Quarenta Centavos
	Bobina ignição	Magneti marelli	peças	2	R\$ 142,58	Cento e Quarenta Dois Reais e Cinquenta Oito Centavos	R\$ 285,16	Duzentos Oitenta Cinco Reais e Dezesseis Centavos
	Vela de ignição	Ngk	peças	8	R\$ 49,02	Quarenta Nove Reais e Dois Centavos	R\$ 392,16	Trezentos Noventa Dois Reais e Dezesseis Centavos
	Jogo do cabo da vela	Magneti marelli	peças	3	R\$ 101,55	Cento e Um Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$ 304,65	Trezentos Quatro Reais e Sessenta Cinco Centavos
	Bomba d'agua	Urba	peças	2	R\$ 209,86	Duzentos Nove Reais e Oitenta Seis Centavos	R\$ 419,72	Quatrocentos Dezenove Reais e Setenta Dois Centavos
	Radiador	Bosch	peças	2	R\$ 250,86	Duzentos Cinquenta Reais e Oitenta Oito Centavos	R\$ 501,76	Quinhentos Um Reais e Setenta Seis Centavos
	Motor ventilador	Bosch	peças	2	R\$ 189,35	Cento e Oitenta Nove Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 378,70	Trezentos Setenta Oito Reais e Setenta Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$</b>	<b>19.334,40</b>
Dezenove Mil Trezentos Trinta Quatro Reais e Quarenta Centavos								



J C MEDRADE - ME

A

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Pregão Eletrônico nº 19/2021- SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Tipo: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC: EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da

de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

## CARRO AMBULANCIA - SPRINTER

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Jogo de pastilha de freio traseiro	Nakata	peças	5	R\$ 136,82	Cento e Trinta Oito Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 694,10	Seiscentos Noventa Quatro Reais e Dez Centavos
	Disco de freio	Hipper freios	peças	6	R\$ 172,59	Cento e Setenta Dois Reais e Cinquenta Nove Centavos	R\$ 1.035,54	Um Mil Trinta Cinco Reais e Cinquenta Quatro Centavos
	Terminal de direção	TRW	peças	6	R\$ 90,05	Noventa Reais e Cinco Centavos	R\$ 540,30	Quinhentos Quarenta Reais e Trinta Centavos
	Pastilhade freio dianteira	Nakata	peças	5	R\$ 108,81	Cento e Oito Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 544,05	Quinhentos Quarenta Quatro Reais e Cinco Centavos
	Disco freio traseiro	Hipper freios	peças	4	R\$ 123,82	Cento e Vinte Três Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 495,28	Quatrocentos Noventa Cinco Reais e Vinte Oito Centavos
	Filtro de ar	Tectfi	peças	4	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 375,20	Trezentos Setenta Cinco Reais e Vinte Centavos
	Filtro combustível	Mann filter	peças	4	R\$ 108,81	Cento e Oito Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 435,24	Quatrocentos Trinta Cinco Reais e Vinte Quatro Centavos
	Filtro lubrificante	Mann filter	peças	6	R\$ 63,78	Sessenta Três Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 382,68	Trezentos Oitenta Dois Reais e Sessenta Oito Centavos
	Filtro ar condicionado	Tectfi	peças	6	R\$ 26,26	Vinte Seis Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 157,56	Cento e Cinquenta Sete Reais e Cinquenta Seis Centavos
	Jogo pailheta parabrisa	Mitutoyo	peças	3	R\$ 82,79	Oitenta Dois Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 248,37	Duzentos Quarenta Oito Reais e Trinta Sete Centavos
	Amortecedor dianteiro	Cofap	peças	4	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 915,48	Novocentos Quinze Reais e Quarenta Oito Centavos
	Amortecedor traseiro	Cofap	peças	4	R\$ 191,35	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 765,40	Setecentos Sessenta Cinco Reais e Quarenta Centavos
	Coxim amortecedor dianteiro	Nakata	peças	4	R\$ 123,82	Cento e Vinte Três Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 495,28	Quatrocentos Noventa Cinco Reais e Vinte Oito Centavos
	Articulação direção	Viemar	peças	6	R\$ 156,83	Cento e Cinquenta Seis Reais e Oitenta Três Centavos	R\$ 940,98	Novocentos Quarenta Reais e Noventa Oito Centavos
	Correia alternador	Dayco	peças	4	R\$ 97,55	Noventa Sete Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$ 390,20	Trezentos Noventa Reais e Vinte Centavos
	Parabrisa	Twinglass	peças	2	R\$ 981,02	Novocentos Oitenta Um Reais e Dois Centavos	R\$ 1.962,04	Um Mil Novocentos Sessenta Dois Reais e Quatro Centavos
	Lampada farol	Gauss	peças	8	R\$ 41,27	Quarenta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 330,16	Trezentos Trinta Reais e Dezesseis Centavos
	Pivo suspensão	TRW	peças	6	R\$ 123,82	Cento e Vinte Três Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 742,92	Setecentos Quarenta Dois Reais e Noventa Dois Centavos
	Tensor correia alternador	Nyton	peças	2	R\$ 288,90	Duzentos Oitenta Oito Reais e Noventa Centavos	R\$ 577,80	Quinhentos Setenta Sete Reais e Oitenta Centavos
	Bateria	Heliar	peças	2	R\$ 605,82	Seiscentos Cinco Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 1.211,64	Um Mil Duzentos Onze Reais e Sessenta Quatro Centavos
	Rolamento da roda dianteira	SKF	peças	4	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 375,20	Trezentos Setenta Cinco Reais e Vinte Centavos
	Rolamento da roda traseira	SKF	peças	4	R\$ 231,87	Duzentos Trinta Um Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 927,48	Novocentos Vinte Sete Reais e Quarenta Oito Centavos
	Rolamento cardan	Cofap	peças	3	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 686,61	Seiscentos Oitenta Seis Reais e Sessenta Um Centavos
	Cilindro mestre de freio	TRW	peças	2	R\$ 305,66	Trezentos Cinco Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 611,32	Seiscentos Onze Reais e Trinta Dois Centavos
	Cilindro mestre da embreagem	TRW	peças	2	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 457,74	Quatrocentos Cinquenta Sete Reais e Setenta Quatro Centavos
	Kit embreagem	Luk	peças	2	R\$ 675,36	Seiscentos Setenta Cinco Reais e Trinta Seis Centavos	R\$ 1.350,72	Um Mil Trezentos Cinquenta Reais e Setenta Dois Centavos
	Bomba da agua	Urba	peças	2	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 457,74	Quatrocentos Cinquenta Sete Reais e Setenta Quatro Centavos
	Rolamento da correia do alternador	Nyton	peças	2	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 457,74	Quatrocentos Cinquenta Sete Reais e Setenta Quatro Centavos
	Bomba hidraulica	VS	peças	2	R\$ 530,78	Quinhentos Trinta Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 1.061,56	Um Mil Sessenta Um Reais e Cinquenta Seis Centavos
	Cruzeta cardan	Cofap	peças	4	R\$ 191,35	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 765,40	Setecentos Sessenta Cinco Reais e Quarenta Centavos
	Bieleta id	Mahle	peças	3	R\$ 116,31	Cento e Dezesseis Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 348,93	Trezentos Quarenta Oito Reais e Noventa Três Centavos
	Bieleta le	Mahle	peças	3	R\$ 116,31	Cento e Dezesseis Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 348,93	Trezentos Quarenta Oito Reais e Noventa Três Centavos
	Radiador	Magnetarelli	peças	2	R\$ 827,44	Oitocentos Vinte Sete Reais e Quarenta Quatro Centavos	R\$ 1.654,88	Um Mil Seiscentos Cinquenta Quatro Reais e Oitenta Oito Centavos
	Coxim motor	Nakata	peças	2	R\$ 155,58	Cento e Cinquenta Cinco Reais e Cinquenta Oito Centavos	R\$ 311,16	Trezentos Onze Reais e Dezesseis Centavos



J C MEDRADE - ME

A

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA

Pregão Eletrônico nº 19/2021 - SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Tipo: **Menor Desconto Por Item**

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME - CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Farol Id	Bosch	peças	2	R\$ 1.129,35	Um Mil Cento e Vinte Nove Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 2.258,70	Dois Mil Duzentos Cinquenta Oito Reais e Seterita Centavos
Farol le	Bosch	peças	2	R\$ 1.129,35	Um Mil Cento e Vinte Nove Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 2.104,96	Dois Mil Cento e Quatro Reais e Noventa Cinco Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$</b>	<b>27.419,29</b>
<b>Vinte Sete Mil Quatrocentos Dezenove Reais e Vinte Oito Centavos</b>							





J C MEDRADE - ME

A

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA

Santa Inês, MA, 29 de Maio de 2021

Pregão Eletrônico nº 19/2021- SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Tipo: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licita.net.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST. :12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos.

## CARRO AMBULANCIA - RENAULT

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Jogo de pastilha de freio traseiro	Nakata	peças	5	R\$ 138,82	Cento e Trinta Oito Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 694,10	Seiscentos Noventa Quatro Reais e Dez Centavos
	Disco de freio	Hipper freios	peças	6	R\$ 172,59	Cento e Setenta Dois Reais e Cinquenta Nove Centavos	R\$ 1.035,54	Um Mil Trinta Cinco Reais e Cinquenta Quatro Centavos
	Terminal de direção	TRW	peças	6	R\$ 90,05	Noventa Reais e Cinco Centavos	R\$ 540,30	Quinhentos Quarenta Reais e Trinta Centavos
	Pastilhade freio dianteira	Nakata	peças	5	R\$ 108,81	Cento e Oito Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 544,05	Quinhentos Quarenta Quatro Reais e Cinco Centavos
	Disco freio traseiro	Hipper freios	peças	4	R\$ 123,82	Cento e Vinte Três Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 495,28	Quatrocentos Noventa Cinco Reais e Vinte Oito Centavos
	Filtro de ar	Wega	peças	4	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 375,20	Trezentos Setenta Cinco Reais e Vinte Centavos
	Filtro combustível	Mann filter	peças	4	R\$ 108,81	Cento e Oito Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 435,24	Quatrocentos Trinta Cinco Reais e Vinte Quatro Centavos
	Filtro lubrificante	Mann filter	peças	6	R\$ 63,78	Sessenta Três Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 382,68	Trezentos Oitenta Dois Reais e Sessenta Oito Centavos
	Filtro ar condicionado	Wega	peças	6	R\$ 26,26	Vinte Seis Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 157,56	Cento e cinquenta Sete Reais e Cinquenta Seis Centavos
	Jogo palheta parabrisa	Mitutoyo	peças	3	R\$ 82,79	Oitenta Dois Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 248,37	Duzentos Quarenta Oito Reais e Trinta Sete Centavos
	Amortecedor dianteiro	Cofap	peças	4	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 915,48	Novocentos Quinze Reais e Quarenta Oito Centavos
	Amortecedor traseiro	Cofap	peças	4	R\$ 191,35	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 765,40	Seiscentos Sessenta Cinco Reais e Quarenta Centavos
	Coxim amortecedor dianteiro	Nakata	peças	4	R\$ 123,82	Cento e Vinte Três Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 495,28	Quatrocentos Noventa Cinco Reais e Vinte Oito Centavos
	Articulação direção	Viemar	peças	6	R\$ 156,83	Cento e Cinquenta Seis Reais e Oitenta Três Centavos	R\$ 940,98	Novocentos Quarenta Reais e Noventa Oito Centavos
	Correia alternador	Dayco	peças	4	R\$ 97,55	Noventa Sete Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$ 390,20	Trezentos Noventa Reais e Vinte Centavos
	Parabrisa	Twinglass	peças	2	R\$ 981,02	Novocentos Oitenta Um Reais e Dois Centavos	R\$ 1.962,04	Um Mil Novocentos Sessenta Dois Reais e Quatro Centavos
	Lampada farol	Gause	peças	8	R\$ 41,27	Quarenta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 330,16	Trezentos Trinta Reais e Dezesseis Centavos
	Pivo suspensão	TRW	peças	6	R\$ 123,82	Cento e Vinte Três Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 742,92	Setecentos Quarenta Dois Reais e Noventa Dois Centavos
	Tensor correia alternador	Nytron	peças	2	R\$ 288,90	Duzentos Oitenta Oito Reais e Noventa Centavos	R\$ 577,80	Quinhentos Setenta Sete Reais e Oitenta Centavos
	Bateria	Heliar	peças	2	R\$ 605,82	Seiscentos Cinco Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 1.211,64	Um Mil Duzentos Onze Reais e Sessenta Quatro Centavos
	Rolamento da roda dianteira	SKF	peças	4	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 375,20	Trezentos Setenta Cinco Reais e Vinte Centavos
	Rolamento da roda traseira	SKF	peças	4	R\$ 231,87	Duzentos Trinta Um Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 927,48	Novocentos Vinte Sete Reais e Quarenta Oito Centavos
	Rolamento cardan	Cofap	peças	3	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 686,61	Seiscentos Oitenta Seis Reais e Sessenta Um Centavos
	Cilindro mestre de freio	TRW	peças	2	R\$ 305,66	Trezentos Cinco Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 611,32	Seiscentos Onze Reais e Trinta Dois Centavos
	Cilindro mestre da embreagem	TRW	peças	2	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 457,74	Quatrocentos Cinquenta Sete Reais e Setenta Quatro Centavos
	Kit embreagem	Luk	peças	2	R\$ 675,36	Seiscentos Setenta Cinco Reais e Trinta Seis Centavos	R\$ 1.350,72	Um Mil Trezentos Cinquenta Reais e Setenta Dois Centavos
	Bomba da agua	Urba	peças	2	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 457,74	Quatrocentos Cinquenta Sete Reais e Setenta Quatro Centavos
	Rolamento da correia do alternador	Nytron	peças	2	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 457,74	Quatrocentos Cinquenta Sete Reais e Setenta Quatro Centavos
	Bomba hidraulica	VS	peças	2	R\$ 530,78	Quinhentos Trinta Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 1.061,56	Um Mil Sessenta Um Reais e Cinquenta Seis Centavos
	Cruzeta cardan	Cofap	peças	4	R\$ 191,35	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 765,40	Setecentos Sessenta Cinco Reais e Quarenta Centavos
	Bieleta ld	Mahle	peças	3	R\$ 116,31	Cento e Dezesseis Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 348,93	Trezentos Quarenta Oito Reais e Noventa Três Centavos
	Bieleta le	Mahle	peças	3	R\$ 116,31	Cento e Dezesseis Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 348,93	Trezentos Quarenta Oito Reais e Noventa Três Centavos
	Radiador	Magneti marelli	peças	2	R\$ 827,44	Oitocentos Vinte Sete Reais e Quarenta Quatro Centavos	R\$ 1.654,88	Um Mil Seiscentos Cinquenta Quatro Reais e Oitenta Oito Centavos
	Coxim motor	Nakata	peças	2	R\$ 155,58	Cento e Cinquenta Cinco Reais e Cinquenta Oito Centavos	R\$ 311,16	Trezentos Onze Reais e Dezesseis Centavos
	Farol ld	Boech	peças	2	R\$ 1.129,35	Um Mil Cento e Vinte Nove Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 2.258,70	Dois Mil Duzentos Cinquenta Oito Reais e Setenta Centavos
	Farol le	Bosch	peças	2	R\$ 1.129,35	Um Mil Cento e Vinte Nove Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 2.258,70	Dois Mil Duzentos Cinquenta Oito Reais e Setenta Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$</b>	<b>27.573,03</b>
Vinte Sete Mil Quinhentos Setenta Três Reais e Três Centavos								



J C MEDRADE - ME

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA  
 Pregão Eletrônico nº 19/2021- SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Tip: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

CARRO AMBULANCIA - FIAT								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Jogo de pastilha de freio traseiro	Nakata	peças	5	R\$ 138,82	Cento e Trinta Oito Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 694,10	Seiscentos Noventa Quatro Reais e Dez Centavos
	Disco de freio	Hipper freios	peças	6	R\$ 172,59	Cento e Setenta Dois Reais e Cinquenta Nove Centavos	R\$ 1.035,54	Um Mil Trinta Cinco Reais e Cinquenta Quatro Centavos
	Terminal de direção	TRW	peças	6	R\$ 90,05	Noventa Reais e Cinco Centavos	R\$ 540,30	Quinhentos Quarenta Reais e Trinta Centavos
	Pastilhade freio dianteira	Nakata	peças	5	R\$ 108,81	Cento e Oito Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 544,05	Quinhentos Quarenta Quatro Reais e Cinco Centavos
	Disco freio traseiro	Hipper freios	peças	4	R\$ 123,82	Cento e Vinte Três Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 495,28	Quatrocentos Noventa Cinco Reais e Vinte Oito Centavos
	Filtro de ar	Wega	peças	4	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 375,20	Trezentos Setenta Cinco Reais e Vinte Centavos
	Filtro combustível	Mann filter	peças	4	R\$ 108,81	Cento e Oito Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 435,24	Quatrocentos Trinta Cinco Reais e Vinte Quatro Centavos
	Filtro lubrificante	Mann filter	peças	6	R\$ 63,78	Sessenta Três Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 382,68	Trezentos Oitenta Dois Reais e Sessenta Oito Centavos
	Filtro ar condicionado	Wega	peças	6	R\$ 26,26	Vinte Seis Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 157,56	Cento e Cinquenta Seis Reais e Cinquenta Seis Centavos
	Jogo palheta parabrisa	Nakata	peças	3	R\$ 82,79	Oitenta Dois Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 248,37	Duzentos Quarenta Oito Reais e Trinta Sete Centavos
	Amortecedor dianteiro	Cofap	peças	4	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 915,48	Novecientos Quinze Reais e Quarenta Oito Centavos
	Amortecedor traseiro	Cofap	peças	4	R\$ 191,35	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 765,40	Setecientos Sessenta Cinco Reais e Quarenta Centavos
	Coxim amortecedor dianteiro	Nakata	peças	4	R\$ 123,82	Cento e Vinte Três Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 495,28	Quatrocentos Noventa Cinco Reais e Vinte Oito Centavos
	Articulação direção	Viemar	peças	6	R\$ 156,63	Cento e Cinquenta Seis Reais e Oitenta Três Centavos	R\$ 940,98	Novecientos Quarenta Reais e Noventa Oito Centavos
	Correia alternador	Dayco	peças	4	R\$ 97,55	Noventa Sete Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$ 390,20	Trezentos Noventa Reais e Vinte Centavos
	Parabrisa	Twinglass	peças	2	R\$ 961,02	Novecientos Oitenta Um Reais e Dois Centavos	R\$ 1.962,04	Um Mil Novecentos Sessenta Dois Reais e Quatro Centavos
	Lampada farol	Gauss	peças	8	R\$ 41,27	Quarenta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 330,16	Trezentos Trinta Reais e Dezesseis Centavos
	Pivo suspensão	TRW	peças	6	R\$ 123,82	Cento e Vinte Três Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 742,92	Seiscentos Quarenta e Quatro Reais e Noventa Oito Centavos
12	Tensor correia alternador	Nytron	peças	2	R\$ 288,90	Duzentos Oitenta Oito Reais e Noventa Centavos	R\$ 577,80	Quinhentos Setenta Sete Reais e Oitenta Centavos
	Bateria	Heliar	peças	2	R\$ 605,82	Seiscentos Cinco Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 1.211,64	Um Mil Duzentos Onze Reais e Sessenta Quatro Centavos
	Rolamento da roda dianteira	SKF	peças	4	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 375,20	Trezentos Setenta Cinco Reais e Vinte Centavos
	Rolamento da roda traseira	SKF	peças	4	R\$ 231,87	Duzentos Trinta Um Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 927,48	Novecientos Vinte Sete Reais e Quarenta Oito Centavos
	Rolamento cardan	Cofap	peças	3	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 686,61	Seiscentos Oitenta Três Reais e Sessenta Um Centavos
	Cilindro mestre de freio	TRW	peças	2	R\$ 305,66	Trezentos Cinco Reais e Sessenta Seis Centavos	R\$ 611,32	Seiscentos Onze Reais e Trinta Dois Centavos
	Cilindro mestre da embreagem	TRW	peças	2	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 457,74	Quatrocentos Cinquenta e Sete Reais e Setenta Quatro Centavos
	Kit embreagem	Luk	peças	2	R\$ 675,36	Seiscentos Setenta Cinco Reais e Trinta Seis Centavos	R\$ 1.350,72	Um Mil Trezentos e Cinquenta Reais e Setenta Dois Centavos
	Bomba da agua	Urba	peças	2	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 457,74	Quatrocentos Cinquenta e Sete Reais e Setenta Quatro Centavos
	Rolamento da correia do alternador	Nytron	peças	2	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 457,74	Quatrocentos Cinquenta e Sete Reais e Setenta Quatro Centavos
	Bomba hidraulica	VS	peças	2	R\$ 530,78	Quinhentos Trinta Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 1.061,56	Um Mil Sessenta Um Reais e Cinquenta Seis Centavos
	Cruzeta cardan	Cofap	peças	4	R\$ 191,35	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 765,40	Setecientos Sessenta Cinco Reais e Quarenta Centavos
	Bieleta ld	Mahle	peças	3	R\$ 116,31	Cento e Dezesseis Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 348,93	Trezentos Quarenta e Oito Reais e Noventa Três Centavos
	Bieleta le	Mahle	peças	3	R\$ 116,31	Cento e Dezesseis Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 348,93	Trezentos Quarenta e Oito Reais e Noventa Três Centavos
	Radiador	Magneti marelli	peças	2	R\$ 827,44	Oitocentos Vinte Sete Reais e Quarenta Quatro Centavos	R\$ 1.654,88	Um Mil Seiscentos e Cinquenta Quatro Reais e Oitenta Oito Centavos
	Coxim motor	Nakata	peças	2	R\$ 155,58	Cento e Cinquenta e Cinco Reais e Cinquenta Oito Centavos	R\$ 311,16	Trezentos Onze Reais e Dezesseis Centavos
	Farol ld	Bosch	peças	2	R\$ 1.129,35	Um Mil Cento e Vinte Nove Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 2.258,70	Dois Mil Duzentos, Cinquenta Oito Reais e Setenta Centavos
	Farol le	Bosch	peças	2	R\$ 1.129,35	Um Mil Cento e Vinte Nove Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 2.258,70	Dois Mil Duzentos, Cinquenta Oito Reais e Setenta Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$</b>	<b>27.573,03</b>
Vinte Sete Mil Quinhentos Setenta Três Reais e Três Centavos								

CARRO AMBULANCIA - TOYOTA								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Jogo de pastilha de freio	Nakata	peças	6	R\$ 191,35	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 1.148,10	Um Mil Cento e Quarenta Oito Reais e Dez Centavos
	Disco de freio	Hipper freios	peças	6	R\$ 116,31	Cento e Dezesseis Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 697,86	Seiscentos Noventa Sete Reais e Oitenta Seis Centavos
	Amotecedor dianteiro	Cofap	peças	4	R\$ 341,43	Trezentos Quarenta Um Reais e Quarenta Três Centavos	R\$ 1.365,72	Um Mil Trezentos Sessenta Cinco Reais e Setenta Oito Centavos
	Amotecedor traseiro	Cofap	peças	4	R\$ 251,38	Duzentos Cinquenta Um Reais e Trinta Oito Centavos	R\$ 1.005,52	Um Mil Cinco Reais e Cinquenta Dois Centavos
	Jogo de sapata de freio	Frasie	peças	4	R\$ 469,00	Quatrocentos Sessenta Nove Reais	R\$ 1.876,00	Um Mil Oitocentos Setenta Seis Reais
	Coxim do amotecedor dianteiro	Nakata	peças	6	R\$ 266,39	Duzentos Sessenta Seis Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 1.598,34	Um Mil Quinhentos Noventa Oito Reais e Trinta Quatro Centavos



J C MEDRADE - ME

A Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/MA

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Pregão Eletrônico nº 19/2021 - SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Tipo: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Tambor freio traseiro	Hipper freios	peças	4	R\$	191,35	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$	765,40	Setecentos Sessenta Cinco Reais e Quarenta Centavos
Farol de id/le	Bosch	peças	4	R\$	604,07	Seiscentos Quatro Reais e Sete Centavos	R\$	2.416,28	Dois Mil Quatrocentos Dezesesse Reais e Vinte Oito Centavos
Retrovvisor id/le	shalomcar	peças	4	R\$	378,95	Trezentos Setenta Oito Reais e Noventa Cinco Centavos	R\$	1.515,80	Um Mil Quinhentos Quinze Reais e Oitenta Centavos
Pivo suspensão	TRW	peças	6	R\$	97,55	Noventa Sete Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$	585,30	Quinhentos Oitenta Cinco Reais e Trinta Centavos
Terminal direção id/le	TRW	peças	6	R\$	67,54	Sessenta Sete Reais e Cinquenta Quatro Centavos	R\$	405,24	Quatrocentos Cinco Reais e Vinte Quatro Centavos
Correia alternador	Dayco	peças	4	R\$	46,78	Quarenta Oito Reais e Setenta Oito Centavos	R\$	195,12	Cento e Noventa Cinco Reais e Doze Centavos
Bateria	Heliar	peças	2	R\$	453,99	Quatrocentos Cinquenta Três Reais e Noventa Nove Centavos	R\$	907,98	Novocentos Sete Reais e Noventa Oito Centavos
Coifa cambio	Cofap	peças	6	R\$	79,29	Setenta Nove Reais e Vinte Nove Centavos	R\$	475,74	Quatrocentos Setenta Cinco Reais e Setenta Quatro Centavos
Parabrisa	Twinglass	peças	3	R\$	679,61	Seiscentos e Setenta e Nove Reais e Sessenta Um Centavos	R\$	2.038,83	Dois Mil Trinta Oito Reais e Oitenta Três Centavos
Cola parabrisa	Sela brasil	peças	6	R\$	41,27	Quarenta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$	247,62	Duzentos Quarenta Sete Reais e Sessenta Dois Centavos
Lâmpada farol	Gauss	peças	12	R\$	35,02	Trinta Cinco Reais e Dois Centavos	R\$	420,24	Quatrocentos Vinte Reais e Vinte Quatro Centavos
Vela ignição	NGK	peças	12	R\$	138,82	Cento e Trinta Oito Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$	1.665,84	Um Mil Seiscentos Sessenta Cinco Reais e Oitenta Quatro Centavos
Cubo roda traseira	Nakata	peças	4	R\$	191,35	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$	765,40	Setecentos Sessenta Cinco Reais e Quarenta Centavos
Bieleta suspensão	Mahle	peças	8	R\$	108,81	Cento e Oito Reais e Oitenta Um Centavos	R\$	870,48	Oitocentos Setenta Reais e Quarenta Oito Centavos
Articulação direção	Viemar	peças	6	R\$	90,05	Noventa Reais e Cinco Centavos	R\$	540,30	Quinhentos Quarenta Reais e Trinta Centavos
Bobina de ignição	Magneti marelli	peças	4	R\$	228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$	915,48	Novocentos Quinze Reais e Quarenta Oito Centavos
Bomba de combustível	E-klass	peças	3	R\$	454,49	Quatrocentos Cinquenta Quatro Reais e Quarenta Nove Centavos	R\$	1.363,47	Um Mil Trezentos Sessenta Três Reais e Quarenta Sete Centavos
Parachoque dianteiro	Toyota	peças	2	R\$	454,49	Quatrocentos Cinquenta Quatro Reais e Quarenta Nove Centavos	R\$	908,98	Novocentos Oito Reais e Noventa Oito Centavos
Parachoque traseiro	Toyota	peças	2	R\$	354,44	Trezentos e Trinta e Quatro Reais e Quarenta Quatro Centavos	R\$	708,88	Setecentos Oito Reais e Oitenta Oito Centavos
Radiador	Magneti marelli	peças	2	R\$	525,28	Quinhentos Vinte Cinco Reais e Vinte Oito Centavos	R\$	1.050,56	Um Mil Cinquenta Reais e Cinquenta Seis Centavos
Cubo roda dianteira	Nakata	peças	4	R\$	363,96	Trezentos Oitenta Três Reais e Noventa Seis Centavos	R\$	1.535,84	Um Mil Quinhentos Trinta Cinco Reais e Oitenta Quatro Centavos
Cubo roda traseira	Nakata	peças	4	R\$	151,33	Cento e Cinquenta Um Reais e Trinta Três Centavos	R\$	605,32	Seiscentos Cinco Reais e Trinta Dois Centavos
Sonda lambda	Magneti marelli	peças	2	R\$	176,34	Cento e Setenta Seis Reais e Trinta Quatro Centavos	R\$	352,68	Trezentos Cinquenta Dois Reais e Sessenta Oito Centavos
Impulsor de partida	Magneti marelli	peças	3	R\$	191,35	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$	574,05	Quinhentos Setenta Quatro Reais e Cinco Centavos
Balança id	Sampeí	peças	2	R\$	228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$	457,74	Quatrocentos Cinquenta Sete Reais e Setenta Quatro Centavos
Balança le	Sampeí	peças	2	R\$	228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$	457,74	Quatrocentos Cinquenta Sete Reais e Setenta Quatro Centavos
Bomba dague	Urba	peças	2	R\$	649,10	Seiscentos Quarenta Nove Reais e Dez Centavos	R\$	1.298,20	Um Mil Duzentos Noventa Oito Reais e Vinte Centavos
Rolamento roda dianteiro	SKF	peças	6	R\$	153,83	Cento e Cinquenta Três Reais e Oitenta Três Centavos	R\$	922,98	Novocentos Vinte Dois Reais e Noventa Oito Centavos
Junta homocinética	Nakata	peças	4	R\$	146,33	Cento e Quarenta Seis Reais e Trinta Três Centavos	R\$	585,32	Quinhentos Oitenta Cinco Reais e Trinta Dois Centavos
Tensionador correia	Nytron	peças	3	R\$	168,84	Cento e Sessenta Oito Reais e Oitenta Quatro Centavos	R\$	506,52	Quinhentos Seis Reais e Cinquenta Dois Centavos
Kit embreagem	Luk	peças	2	R\$	363,94	Trezentos e Sessenta e Três Reais e Noventa Quatro Centavos	R\$	727,88	Setecentos Vinte Sete Reais e Oitenta Oito Centavos
Cabeç direção	Nakata	peças	2	R\$	1.204,89	Um Mil Duzentos Quatro Reais e Oitenta Nove Centavos	R\$	2.409,78	Dois Mil Quatrocentos Nove Reais e Setenta Oito Centavos
Palheta parabrisa	Mitutoyo	peças	6	R\$	63,78	Sessenta Três Reais e Setenta Oito Centavos	R\$	382,68	Trezentos Oitenta Dois Reais e Sessenta Oito Centavos
Compressor ar condicionado	Delph	peças	2	R\$	1.508,30	Um Mil Quinhentos Oito Reais e Trinta Centavos	R\$	3.016,60	Três Mil Dezesesse Reais e Sessenta Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$</b>	<b>40.287,81</b>	
<b>Quarenta Mil Duzentos Oitenta Sete Reais e Oitenta Um Centavos</b>									

CARRO L200 - MITSUBISHI										
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO		
	Jogo de pastilha de freio	Nakata	peças	5	R\$	198,78	R\$	993,90	Novocentos Noventa Três Reais e Noventa Centavos	
	Disco de freio	Hipper freios	peças	6	R\$	326,29	R\$	1.957,74	Um Mil Novecentos Cinquenta Sete Reais e Setenta Quatro Centavos	
	Correia dentada grande	Dayco	peças	3	R\$	116,27	R\$	348,81	Trezentos Quarenta Oito Reais e Oitenta Um Centavos	



J C MEDRADE - ME

A Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Pregão Eletrônico nº 19/2021 - SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Tipo: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/05/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.litonet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, referir-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Correa dentada pequena	Dayco	peças	3	R\$ 93,76	Noventa Três Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 281,28	Duzentos Oitenta Um Reais e Vinte Oito Centavos
Bomba da agua	Urba	peças	3	R\$ 191,28	Cento e Noventa Um Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 573,84	Quinhentos Setenta Três Reais e Oitenta Quatro Centavos
Bomba hidraulica	VS	peças	2	R\$ 508,62	Quinhentos Oito Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 1.017,64	Um Mil Dezesete Reais e Sessenta Quatro Centavos
Pivo superior	TRW	peças	6	R\$ 116,27	Cento e Dezesesseis Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 697,62	Seiscentos Noventa Sete Reais e Sessenta Dois Centavos
Pivo inferior	TRW	peças	6	R\$ 80,51	Oitenta Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 483,06	Quatrocentos Oitenta Três Reais e Seis Centavos
Terminal direção	TRW	peças	8	R\$ 95,51	Noventa Cinco Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 764,08	Setecentos Sessenta Quatro Reais e Oito Centavos
Tambor freio	Hipper freios	peças	4	R\$ 340,79	Trezentos Quarenta Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 1.363,16	Um Mil Trezentos Sessenta Três Reais e Dezesesseis Centavos
Jogo do sapato de freio	Frasle	peças	3	R\$ 273,79	Duzentos Setenta Três Reais e Setenta Nove Centavos	R\$ 821,37	Oitocentos Vinte Um Reais e Trinta Sete Centavos
Amotecedor dianteiro	Cofap	peças	4	R\$ 305,94	Trezentos Cinco Reais e Cinquenta Quatro Centavos	R\$ 1.222,16	Um Mil Duzentos Vinte Dois Reais e Dazesseis Centavos
Amotecedor traseiro	Cofap	peças	4	R\$ 198,78	Cento e Noventa Oito Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 795,12	Setecentos Noventa Cinco Reais e Doze Centavos
Turbina	Mahle	peças	1	R\$ 1.880,75	Um Mil Oitocentos Oitenta Reais e Setenta Cinco Centavos	R\$ 1.880,75	Um Mil Oitocentos Oitenta Reais e Setenta Cinco Centavos
Balança inferior id/fe	Sampel	peças	2	R\$ 456,81	Quatrocentos Cinquenta Seis Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 913,62	Novencentos Treze Reais e Sessenta Dois Centavos
Balança superior id/fe	Sampel	peças	2	R\$ 533,07	Quinhentos Trinta Três Reais e Sete Centavos	R\$ 1.066,14	Um Mil Sessenta Seis Reais e Quatorze Centavos
Polia verabrequim	Nytron	peças	2	R\$ 378,55	Trezentos Setenta Oito Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$ 757,10	Setecentos Cinquenta Sete Reais e Dez Centavos
Embreagem viscosa	Nakata	peças	2	R\$ 378,55	Trezentos Setenta Oito Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$ 757,10	Setecentos Cinquenta Sete Reais e Dez Centavos
Kit de embreagem	Luk	peças	2	R\$ 476,31	Quatrocentos Setenta Seis Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 952,62	Novencentos Cinquenta Dois Reais e Sessenta Dois Centavos
Cilindro mestre da embreagem	TRW	peças	2	R\$ 348,05	Trezentos Quarenta Oito Reais e Cinco Centavos	R\$ 696,10	Seiscentos Noventa Seis Reais e Dez Centavos
Cilindro auxilia embreagem	TRW	peças	2	R\$ 266,04	Duzentos Sessenta Seis Reais e Quatro Centavos	R\$ 532,08	Quinhentos Trinta Dois Reais e Oito Centavos
Junta homocentico	Cofap	peças	4	R\$ 228,28	Duzentos Vinte Oito Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 913,12	Novencentos Treze Reais e Doze Centavos
Radiador	Bosch	peças	1	R\$ 742,35	Setecentos Quarenta Dois Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 742,35	Setecentos Quarenta Dois Reais e Trinta Cinco Centavos
Atenador	Bosch	peças	2	R\$ 747,60	Setecentos Quarenta Sete Reais e Sessenta Centavos	R\$ 1.495,20	Um Mil Quatrocentos Noventa Cinco Reais e Vinte Centavos
Jogo junta do motor	Sabó	peças	2	R\$ 190,77	Cento e Noventa Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 381,54	Trezentos Oitenta Um Reais e Cinquenta Quatro Centavos
Jogo bronze biela std	Mahle	peças	2	R\$ 81,76	Oitenta Um Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 163,52	Cento e Sessenta Três Reais e Cinquenta Dois Centavos
Jogo bronze mancal std	Mahle	peças	2	R\$ 91,76	Noventa Um Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 183,52	Cento e Oitenta Três Reais e Cinquenta Dois Centavos
Jogo do anel seguimento	Metal leve	peças	2	R\$ 174,27	Cento e Setenta Quatro Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 348,54	Trezentos Quarenta Oito Reais e Cinquenta Quatro Centavos
Bomba de oleo	Schadek	peças	2	R\$ 378,55	Trezentos Setenta Oito Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$ 757,10	Setecentos Cinquenta Sete Reais e Dez Centavos
Cabeçote do motor	Mitsubiechi	peças	1	R\$ 3.230,93	Três Mil Duzentos Trinta Reais e Noventa Três Centavos	R\$ 3.230,93	Três Mil Duzentos Trinta Reais e Noventa Três Centavos
Jogo pistao do motor	Mahle	peças	1	R\$ 606,83	Seiscentos Seis Reais e Oitenta Três Centavos	R\$ 606,83	Seiscentos Seis Reais e Oitenta Três Centavos
Cilindro da roda traseira	TRW	peças	6	R\$ 116,02	Cento e Dezesesseis Reais e Dois Centavos	R\$ 696,12	Seiscentos Noventa Seis Reais e Doze Centavos
Bucha da balança superior	Cofap	peças	8	R\$ 97,51	Noventa Sete Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 780,08	Setecentos Oitenta Reais e Oito Centavos
Bucha da balança inferior	Cofap	peças	8	R\$ 81,76	Oitenta Um Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 654,08	Seiscentos Cinquenta Quatro Reais e Oito Centavos
Correia do alternador	Dayco	peças	3	R\$ 63,01	Sessenta Três Reais e Um centavo	R\$ 189,03	Cento e Oitenta Nove Reais e Três Centavos
Tensor da correia do alternador	Nytron	peças	3	R\$ 166,77	Cento e Sessenta Seis Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 500,31	Quinhentos Reais e Trinta Um Centavos
Rolamento da correia dentada	Nytron	peças	2	R\$ 228,53	Duzentos Vinte Oito Reais e Cinquenta Três Centavos	R\$ 457,06	Quatrocentos Cinquenta Sete Reais e Seis Centavos



J C MEDRADE - ME

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

 Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA  
 Pregão Eletrônico nº 19/2021- SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Tipo: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitnet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Rolamento da roda dianteira	TRW	peças	8	R\$ 191,03	Cento e Noventa Um Reais e Três Centavos	R\$ 1.528,24	Um Mil Quinhentos Vinte Oito Reais e Vinte Quatro Centavos
Rolamento da roda traseira	TRW	peças	8	R\$ 138,77	Cento e Trinta Oito Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 1.110,16	Um Mil Cento e Dez Reais e Dezesseis Centavos
Rolamento do cardan	Cofap	peças	3	R\$ 153,77	Cento e Cinquenta Três Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 461,31	Quatrocentos Sessenta Um Reais e Trinta Um Centavos
Cruzeta do cardan	Cofap	peças	6	R\$ 123,77	Cento e Vinte Três Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 742,62	Setecentos Quarenta Dois Reais e Sessenta Dois Centavos
Bateria	Heliar	peças	2	R\$ 453,81	Quatrocentos Cinquenta Três Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 907,62	Novocentos Sete Reais e Sessenta Dois Centavos
Parabrisa	Twinglass	peças	2	R\$ 681,84	Seiscentos Oitenta Um Reais e Oitenta Quatro Centavos	R\$ 1.363,68	Um Mil Trezentos Sessenta Três Reais e Sessenta Oito Centavos
Coifa da roda	Cofap	peças	6	R\$ 60,01	Sessenta Reais e Um centavo	R\$ 360,06	Trezentos Sessenta Reais e Seis Centavos
Paiqueta para parabrisa	Mitutoyo	peças	6	R\$ 52,75	Cinquenta Dois Reais e Setenta Cinco Centavos	R\$ 316,50	Trezentos Dezesseis Reais e Cinquenta Centavos
Junta da tampa da valvula	Sabó	peças	4	R\$ 176,27	Cento e Setenta Seis Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 705,08	Setecentos Cinco Reais e Oito Centavos
Cilindro mestre de freio	TRW	peças	3	R\$ 341,30	Trezentos Quarenta Um Reais e Trinta Centavos	R\$ 1.023,90	Um Mil Vinte Três Reais e Noventa Centavos
Compressor ar condicionado	Delph	peças	2	R\$ 1.658,22	Um Mil Seiscentos Cinquenta Oito Reais e Vinte Dois Centavos	R\$ 3.316,44	Três Mil Trezentos Dezesseis Reais e Quarenta Quatro Centavos
Motor de ventilador	Delph	peças	2	R\$ 491,32	Quatrocentos Noventa Um Reais e Trinta Dois Centavos	R\$ 982,64	Novocentos Oitenta Dois Reais e Sessenta Quatro Centavos
Farol	Bosch	peças	4	R\$ 603,83	Seiscentos Três Reais e Oitenta Três Centavos	R\$ 2.415,32	Dois Mil Quatrocentos Quinze Reais e Trinta Dois Centavos
Retrovisor	shalomcar	peças	4	R\$ 378,80	Trezentos Setenta Oito Reais e Oitenta Centavos	R\$ 1.515,20	Um Mil Quinhentos Quinze Reais e Vinte Centavos
Lanterna traseira	Bosch	peças	4	R\$ 191,28	Cento e Noventa Um Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 765,12	Setecentos Sessenta Cinco Reais e Doze Centavos
Motor da partida	Bosch	peças	2	R\$ 978,38	Novocentos Setenta Oito Reais e Trinta Oito Centavos	R\$ 1.956,76	Um Mil Novocentos Cinquenta Seis Reais e Setenta Seis Centavos
Mola traseira	Cofap	peças	8	R\$ 498,82	Quatrocentos Noventa Oito Reais e Oitenta Dois Centavos	R\$ 3.990,56	Três Mil Novocentos Noventa Reais e Cinquenta Seis Centavos
Bucha eixo de mola	Cofap	peças	16	R\$ 57,51	Cinquenta Sete Reais e Cinquenta Um Centavos	R\$ 920,16	Novocentos Vinte Reais e Dezesseis Centavos

VALOR TOTAL

R\$

55.355,99

Cinquenta Cinco Mil Trezentos Cinquenta Cinco Reais e Noventa Nove Centavos

CARRP CELTA 1.0 VHC-E - CHEVROLET

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Jogo pestilha de freio	Nakata	peças	5	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 469,00	Quatrocentos Sessenta Nove Reais
	Disco de freio	Hipper freios	peças	4	R\$ 306,41	Trezentos Seis Reais e Quarenta Um Centavos	R\$ 1.225,64	Um Mil Duzentos Vinte Cinco Reais e Sessenta Quatro Centavos
	Jogo paiqueta parabrisa	Mitutoyo	peças	3	R\$ 60,78	Sessenta Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 182,34	Cento e Oitenta Dois Reais e Trinta Quatro Centavos
	Lampada farol	Gauss	peças	6	R\$ 41,27	Quarenta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 247,62	Duzentos Quarenta Sete Reais e Sessenta Dois Centavos
	Filtro lubrificante	Tecfil	peças	6	R\$ 26,26	Vinte Seis Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 157,56	Cento e Cinquenta Sete Reais e Cinquenta Seis Centavos
	Filtro combustível	Tecfil	peças	6	R\$ 19,76	Dezenove Reais e Setenta Seis Centavos	R\$ 118,56	Cento e Dezoito Reais e Cinquenta Seis Centavos
	Filtro de ar	Tecfil	peças	6	R\$ 33,77	Trinta Três Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 202,62	Duzentos Dois Reais e Sessenta Dois Centavos
	Amortecedor dianteiro	Cofap	peças	4	R\$ 243,88	Duzentos Quarenta Três Reais e Oitenta Oito Centavos	R\$ 975,52	Novocentos Setenta Cinco Reais e Cinquenta Dois Centavos
	Amortecedor traseiro	Cofap	peças	4	R\$ 161,34	Cento e Sessenta Um Reais e Trinta Quatro Centavos	R\$ 645,36	Seiscentos Quarenta Cinco Reais e Trinta Seis Centavos
	Pivo suspensão	TRW	peças	6	R\$ 80,29	Oitenta Reais e Vinte Nove Centavos	R\$ 481,74	Quatrocentos Oitenta Um Reais e Setenta Quatro Centavos
	Terminal direção	TRW	peças	6	R\$ 37,77	Trinta Sete Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 226,62	Duzentos Vinte Seis Reais e Sessenta Dois Centavos
	Bielleta suspensão	Cofap	peças	6	R\$ 60,03	Sessenta Reais e Três Centavos	R\$ 360,18	Trezentos Sessenta Reais e Dezoito Centavos
	Parabrisa	Twinglass	peças	2	R\$ 306,41	Trezentos Seis Reais e Quarenta Um Centavos	R\$ 612,82	Seiscentos Doze Reais e Oitenta Dois Centavos
	Cota parabrisa	Sela brasil	peças	4	R\$ 41,27	Quarenta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 165,08	Cento e Sessenta Cinco Reais e Oito Centavos



J C MEDRADE - ME

A

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA

Pregão Eletrônico nº 19/2021- SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Tipo: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licita.net.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÊS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Santa Inês MA, 29 de Maio de 2021

Retrorvisor Id	shaiomcar	peças	2	R\$ 266,39	Duzentos Sessenta Seis Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 532,78	Quinhentos Trinta Dois Reais e Setenta Oito Centavos
Retrorvisor le	shaiomcar	peças	2	R\$ 266,39	Duzentos Sessenta Seis Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 532,78	Quinhentos Trinta Dois Reais e Setenta Oito Centavos
Bucha balança	Cofap	peças	6	R\$ 60,03	Sessenta Reais e Três Centavos	R\$ 360,18	Trezentos Sessenta Reais e Dezoito Centavos
Bucha grande Id	Cofap	peças	3	R\$ 67,29	Sessenta Sete Reais e Vinte Nove Centavos	R\$ 201,87	Duzentos Um Reais e Oitenta Sete Centavos
Bucha grande le	Cofap	peças	3	R\$ 67,29	Sessenta Sete Reais e Vinte Nove Centavos	R\$ 201,87	Duzentos Um Reais e Oitenta Sete Centavos
Bateria	Heliar	peças	2	R\$ 288,90	Duzentos Oitenta Oito Reais e Noventa Centavos	R\$ 577,80	Quinhentos Setenta Sete Reais e Oitenta Centavos
Sapata de freio	Frasiel	peças	3	R\$ 150,83	Cento e Cinquenta Reais e Oitenta Três Centavos	R\$ 452,49	Quatrocentos Cinquenta Dois Reais e Quarenta Nove Centavos
Cilindro da roda	TRW	peças	4	R\$ 71,29	Setenta Um Reais e Vinte Nove Centavos	R\$ 285,16	Duzentos Oitenta Cinco Reais e Dezesesseis Centavos
Coxim do amortecedor Id	Nakata	peças	2	R\$ 33,77	Trinta Três Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 67,54	Sessenta Sete Reais e Cinquenta Quatro Centavos
Coxim do amortecedor le	Nakata	peças	2	R\$ 33,77	Trinta Três Reais e Setenta Sete Centavos	R\$ 67,54	Sessenta Sete Reais e Cinquenta Quatro Centavos
Junta homocenetico	Cofap	peças	4	R\$ 142,58	Cento e Quarenta Dois Reais e Cinquenta Oito Centavos	R\$ 570,32	Quinhentos Setenta Reais e Trinta Dois Centavos
Correia dentada	Dayco	peças	3	R\$ 63,78	Sessenta Três Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 191,34	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Quatro Centavos
Rolamento da correia	Nyton	peças	3	R\$ 63,78	Sessenta Três Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 191,34	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Quatro Centavos
Correia do alternador	Dayco	peças	3	R\$ 57,03	Cinquenta Sete Reais e Três Centavos	R\$ 171,09	Cento e Setenta Um Reais e Nove Centavos
Coxim motor Id	Nakata	peças	3	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 281,40	Duzentos Oitenta Um Reais e Quarenta Centavos
Articulação da direção	Viemar	peças	6	R\$ 48,78	Quarenta Oito Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 292,68	Duzentos Noventa Dois Reais e Sessenta Oito Centavos
Rolamento da roda dianteira	SKF	peças	6	R\$ 101,55	Cento e Um Reais e Cinquenta Cinco Centavos	R\$ 609,30	Seiscentos Nove Reais e Trinta Centavos
Cubo da roda traseira	Nakata	peças	6	R\$ 153,83	Cento e Cinquenta Três Reais e Oitenta Três Centavos	R\$ 922,98	Novocentos Vinte Dois Reais e Noventa Oito Centavos
Tambor de freio	Hipper freios	peças	4	R\$ 106,81	Cento e Oito Reais e Oitenta Um Centavos	R\$ 435,24	Quatrocentos Trinta Cinco Reais e Vinte Quatro Centavos
Coifa da roda	Cofap	peças	6	R\$ 48,78	Quarenta Oito Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 292,68	Duzentos Noventa Dois Reais e Sessenta Oito Centavos
Coifa do cambio	Cofap	peças	6	R\$ 48,78	Quarenta Oito Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 292,68	Duzentos Noventa Dois Reais e Sessenta Oito Centavos
Kit de embreagem	Luk	peças	2	R\$ 303,91	Trezentos Três Reais e Noventa Um Centavos	R\$ 607,82	Seiscentos Sete Reais e Oitenta Oito Centavos
Caixa direção	VS	peças	2	R\$ 979,27	Novocentos Setenta Nove Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 1.958,54	Um Mil Novocentos Cinquenta Oito Reais e Cinquenta Quatro Centavos
Bomba combustível	E-klass	peças	2	R\$ 378,95	Trezentos Setenta Oito Reais e Noventa Cinco Centavos	R\$ 757,90	Setecentos Cinquenta Sete Reais e Noventa Centavos
Bobina ignição	Magneti marelli	peças	2	R\$ 142,58	Cento e Quarenta Dois Reais e Cinquenta Oito Centavos	R\$ 285,16	Duzentos Oitenta Cinco Reais e Dezesesseis Centavos
Vela de ignição	NGK	peças	8	R\$ 49,02	Quarenta Nove Reais e Dois Centavos	R\$ 392,16	Trezentos Noventa Dois Reais e Dezesesseis Centavos
Jogo do cabo da vela	Magneti marelli	peças	3	R\$ 102,30	Cento e Dois Reais e Trinta Centavos	R\$ 306,90	Trezentos Seis Reais e Noventa Centavos
Bomba d'agua	Urbe	peças	2	R\$ 210,11	Duzentos Dez Reais e Onze Centavos	R\$ 420,22	Quatrocentos Vinte Reais e Vinte Dois Centavos
Radiador	Bosch	peças	2	R\$ 251,38	Duzentos Cinquenta Um Reais e Trinta Oito Centavos	R\$ 502,76	Quinhentos Dois Reais e Setenta Seis Centavos
Motor ventilador	Bosch	peças	2	R\$ 191,35	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 382,70	Trezentos Oitenta Dois Reais e Setenta Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$</b>	<b>19.215,88</b>

Dezenove Mil Duzentos Quinze Reais e Oitenta Oito Centavos

CARRO KWID LIFE 1.3 - Renault

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIF. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Jogo de pastilha de freio	Nakata	peças	6	R\$ 116,31	Cento e Dezesesseis Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 697,86	Seiscentos Noventa Sete Reais e Oitenta Seis Centavos
	Disco de freio	Hipper freios	peças	6	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 562,80	Quinhentos Sessenta Dois Reais e Oitenta Centavos



J C MEDRADE - ME

A

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/MA

Pregão Eletrônico nº 19/2021 - SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Tipo: Maior Desconto Por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/05/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licita.net.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÉS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com

Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Santa Inés MA, 29 de Maio de 2021

Amotecedor dianteiro	Cofap	peças	4	R\$ 318,92	Trezentos Dezoito Reais e Noventa Dois Centavos	R\$ 1.275,68	Um Mil Duzentos Setenta Cinco Reais e Sessenta Oito
Amotecedor traseiro	Cofap	peças	4	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 915,48	Novocentos Quinze Reais e Quarenta Oito Centavos
Jogo de sapata de freio	Frasle	peças	4	R\$ 168,84	Cento e Sessenta Oito Reais e Oitenta Quatro Centavos	R\$ 675,36	Seiscentos Setenta Cinco Reais e Trinta Seis Centavos
Coxim do amotecedor dianteiro	Nakata	peças	6	R\$ 191,35	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 1.148,10	Um Mil Cento e Quarenta Oito Reais e Dez Centavos
Tambor freio traseiro	Hipper freios	peças	4	R\$ 251,38	Duzentos Cinquenta Um Reais e Trinta Oito Centavos	R\$ 1.005,52	Um Mil Cinco Reais e Cinquenta Dois Centavos
Farol de lã/fe	Bosch	peças	4	R\$ 634,09	Seiscentos Trinta Quatro Reais e Nove Centavos	R\$ 2.536,36	Dois Mil Quinhentos Trinta Seis Reais e Trinta Seis
Retrovisor lã/fe	shalomcar	peças	4	R\$ 679,11	Seiscentos Setenta Nove Reais e Onze Centavos	R\$ 2.716,44	Dois Mil Setecentos Dezesseis Reais e Quarenta
Pivo suspensão	TRW	peças	6	R\$ 112,56	Cento e Doze Reais e Cinquenta Seis Centavos	R\$ 675,36	Seiscentos Setenta Cinco Reais e Trinta Seis Centavos
Terminal direção lã/fe	TRW	peças	6	R\$ 168,84	Cento e Sessenta Oito Reais e Oitenta Quatro Centavos	R\$ 1.013,04	Um Mil Treze Reais e Quatro Centavos
Correia alternador	Dayco	peças	4	R\$ 72,29	Setenta Dois Reais e Vinte Nove Centavos	R\$ 289,16	Duzentos Oitenta Nove Reais e Dezesseis Centavos
Bateria	Heliar	peças	2	R\$ 303,91	Trezentos Três Reais e Noventa Um Centavos	R\$ 607,82	Seiscentos Sete Reais e Oitenta Dois Centavos
Coifa cambio	Cofap	peças	6	R\$ 37,52	Trinta Sete Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$ 225,12	Duzentos Vinte Cinco Reais e Doze Centavos
Para-brisa	Twinglaes	peças	3	R\$ 641,59	Seiscentos Quarenta Um Reais e Cinquenta Nove	R\$ 1.924,77	Um Mil Novecentos Vinte Quatro Reais e Setenta Sete
Cola parabrisa	Sela brasil	peças	6	R\$ 41,27	Quarenta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 247,62	Duzentos Quarenta Sete Reais e Sessenta Dois
Lampada farol	Gaus	peças	12	R\$ 41,27	Quarenta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 495,24	Quatrocentos Noventa Cinco Reais e Vinte Quatro Centavos
Vela ignição	NGK	peças	12	R\$ 161,34	Cento e Sessenta Um Reais e Trinta Quatro Centavos	R\$ 1.936,08	Um Mil Novecentos Trinta Seis Reais e Oito Centavos
Cubo roda traseira	Nakata	peças	4	R\$ 176,34	Cento e Setenta Seis Reais e Trinta Quatro Centavos	R\$ 705,36	Setecentos Cinco Reais e Trinta Seis Centavos
Bielta suspensão	Mahle	peças	8	R\$ 63,78	Sessenta Três Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 510,24	Quinhentos Dez Reais e Vinte Quatro Centavos
Articulação direção	TRW	peças	6	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 562,80	Quinhentos Sessenta Dois Reais e Oitenta Centavos
Bobina de ignição	Magneti marelli	peças	4	R\$ 266,39	Duzentos Sessenta Seis Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 1.065,56	Um Mil Sessenta Cinco Reais e Cinquenta Seis
Bomba de combustível	E-klass	peças	3	R\$ 739,14	Setecentos Trinta Nove Reais e Quatorze Centavos	R\$ 2.217,42	Dois Mil Duzentos Dezesseis Reais e Quarenta Dois
Parachoque dianteiro	Renault	peças	2	R\$ 1.281,18	Um Mil Duzentos Oitenta Um Reais e Dezoito Centavos	R\$ 2.562,36	Dois Mil Quinhentos Sessenta Dois Reais e Trinta
Parachoque traseiro	Renault	peças	2	R\$ 589,06	Quinhentos Oitenta Nove Reais e Seis Centavos	R\$ 1.178,12	Um Mil Cento e Setenta Oito Reais e Doze Centavos
Radiador	Bosch	peças	2	R\$ 415,97	Quatrocentos Quinze Reais e Noventa Sete Centavos	R\$ 831,94	Oitocentos Trinta Um Reais e Noventa Quatro Centavos
Cubo roda dianteira	Nakata	peças	4	R\$ 135,07	Cento e Trinta Cinco Reais e Sete Centavos	R\$ 540,28	Quinhentos Quarenta Reais e Vinte Oito Centavos
Cubo roda traseira	Nakata	peças	4	R\$ 165,09	Cento e Sessenta Cinco Reais e Nove Centavos	R\$ 660,36	Seiscentos Sessenta Reais e Trinta Seis Centavos
Sonda lambda	Magneti marelli	peças	2	R\$ 266,39	Duzentos Sessenta Seis Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 532,78	Quinhentos Trinta Dois Reais e Setenta Oito Centavos
Impulsor de partida	Magneti marelli	peças	3	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 281,40	Duzentos Oitenta Um Reais e Quarenta Centavos
Balança lã	Sampel	peças	2	R\$ 266,39	Duzentos Sessenta Seis Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 532,78	Quinhentos Trinta Dois Reais e Setenta Oito Centavos
Balança le	Sampel	peças	2	R\$ 266,39	Duzentos Sessenta Seis Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 532,78	Quinhentos Trinta Dois Reais e Setenta Oito Centavos
Bomba d'agua	Urba	peças	2	R\$ 288,90	Duzentos Oitenta Oito Reais e Noventa Centavos	R\$ 577,80	Quinhentos Setenta Sete Reais e Oitenta Centavos
Rotamento roda dianteiro	SKF	peças	6	R\$ 187,60	Cento e Oitenta Sete Reais e Sessenta Centavos	R\$ 1.125,60	Um Mil Cento e Vinte Cinco Reais e Sessenta Centavos
Junta homocinética	Cofap	peças	4	R\$ 363,94	Trezentos Sessenta Três Reais e Noventa Quatro	R\$ 1.455,76	Um Mil Quatrocentos Cinquenta Cinco Reais e
Tensorador correia	Nyton	peças	3	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 686,61	Seiscentos Oitenta Seis Reais e Sessenta Um
Kit embreagem	Luk	peças	2	R\$ 478,50	Quatrocentos Setenta Seis Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 953,00	Novecentos Cinquenta Três Reais
Caixa direção	Nakata	peças	2	R\$ 1.204,39	Um Mil Duzentos Quatro Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 2.408,78	Dois Mil Quatrocentos Oito Reais e Setenta Oito Centavos
Paiqueta parabrisa	Mitutoyo	peças	6	R\$ 63,28	Sessenta Três Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 379,68	Trezentos Setenta Nove Reais e Sessenta Oito
Compressor ar condicionado	Delph	peças	2	R\$ 1.204,39	Um Mil Duzentos Quatro Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 2.408,78	Dois Mil Quatrocentos Oito Reais e Setenta Oito Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$</b>	<b>41.658,00</b>

Quarenta Um Mil Seiscentos Cinquenta Oito Reais

CARRO DUSTER ORCCH - RENAULT

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
	Jogo de pastilha de freio	Nakata	peças	6	R\$ 116,31	Cento e Dezesseis Reais e Trinta Um Centavos	R\$ 697,86	Seiscentos Noventa Sete Reais e Oitenta Seis Centavos
	Disco de freio	Hipper freios	peças	6	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 562,80	Quinhentos Sessenta Dois Reais e Oitenta Centavos
	Amotecedor dianteiro	Cofap	peças	4	R\$ 318,92	Trezentos Dezoito Reais e Noventa Dois Centavos	R\$ 1.275,68	Um Mil Duzentos Setenta Cinco Reais e Sessenta Oito
	Amotecedor traseiro	Cofap	peças	4	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 915,48	Novocentos Quinze Reais e Quarenta Oito Centavos
	Jogo de sapata de freio	Frasle	peças	4	R\$ 168,84	Cento e Sessenta Oito Reais e Oitenta Quatro Centavos	R\$ 675,36	Seiscentos Setenta Cinco Reais e Trinta Seis Centavos
	Coxim do amotecedor dianteiro	Nakata	peças	6	R\$ 191,35	Cento e Noventa Um Reais e Trinta Cinco Centavos	R\$ 1.148,10	Um Mil Cento e Quarenta Oito Reais e Dez Centavos
	Tambor freio traseiro	Hipper freios	peças	4	R\$ 251,38	Duzentos Cinquenta Um Reais e Trinta Oito Centavos	R\$ 1.005,52	Um Mil Cinco Reais e Cinquenta Dois Centavos
	Farol de lã/fe	Bosch	peças	4	R\$ 634,09	Seiscentos Trinta Quatro Reais e Nove Centavos	R\$ 2.536,36	Dois Mil Quinhentos Trinta Seis Reais e Trinta Seis



J C MEDRADE - ME

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/ MA  
 Pregão Eletrônico nº 19/2021- SRP - Processo Administrativo: nº 54/2021 - SEMAD

Santa Inés MA, 29 de Maio de 2021

Tipo: **Maiores Descontos Por Item**

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/06/2020 HORA: 14:30hrs

LOCAL: www.licitanet.com.br Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa J C MEDRADE - ME, CNPJ: 11.135.293/0001-30 INSC. EST.: 12.320559-0, FONES: (98) 3653-9639 / (98) 98889-0525

estabelecida na RUA COSTA E SILVA, 126, BAIRRO CENTRO, SANTA INÉS - MA, CEP 65300-001. Email: medrade@outlook.com  
 Vem pela presente apresentar em anexo sua proposta, refere-se a contratação de empresa para aquisição de peças, pneus e mão de obra para os veículos e motos existentes nas secretarias, da de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

Retrovisor l/dfe	shalomcar	peças	4	R\$ 579,11	Seiscentos Setenta Nove Reais e Onze Centavos	R\$ 2.716,44	Dois Mil Setecentos Dezesesse Reais e Quarenta	
Pivo suspensão	TRW	peças	6	R\$ 112,58	Centos e Doze Reais e Cinquenta Seis Centavos	R\$ 675,36	Seiscentos Setenta Cinco Reais e Trinta Seis Centavos	
Terminal direção l/dfe	TRW	peças	6	R\$ 168,84	Centos e Sessenta Oito Reais e Oitenta Quatro Centavos	R\$ 1.013,04	Um Mil Treze Reais e Quatro Centavos	
Correia alternador	Dayco	peças	4	R\$ 72,29	Setenta Dois Reais e Vinte Nove Centavos	R\$ 289,16	Duzentos Oitenta Nove Reais e Dezesesse Centavos	
Bateria	Heltar	peças	2	R\$ 303,91	Trezentos Três Reais e Noventa Um Centavos	R\$ 607,82	Seiscentos Sete Reais e Oitenta Dois Centavos	
Coifa cambio	Cofap	peças	6	R\$ 37,52	Trinta Sete Reais e Cinquenta Dois Centavos	R\$ 225,12	Duzentos Vinte Cinco Reais e Doze Centavos	
Parabrisa	Twinglass	peças	3	R\$ 641,59	Seiscentos Quarenta Um Reais e Cinquenta Nove Centavos	R\$ 1.924,77	Um Mil Novecentos Vinte Quatro Reais e Setenta Sete Centavos	
Cola parabrisa	Sela brasil	peças	6	R\$ 41,27	Quarenta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 247,62	Duzentos Quarenta Sete Reais e Sessenta Dois Centavos	
Lampada farol	Gaus	peças	12	R\$ 41,27	Quarenta Um Reais e Vinte Sete Centavos	R\$ 495,24	Quatrocentos Noventa Cinco Reais e Vinte Quatro Centavos	
Vela ignição	NGK	peças	12	R\$ 161,34	Centos e Sessenta Um Reais e Trinta Quatro Centavos	R\$ 1.936,08	Um Mil Novecentos Trinta Seis Reais e Oito Centavos	
Cubo roda traseira	Nakata	peças	4	R\$ 176,34	Centos e Setenta Seis Reais e Trinta Quatro Centavos	R\$ 705,36	Setecentos Cinco Reais e Trinta Seis Centavos	
Bielleta suspensão	Mahle	peças	8	R\$ 63,78	Sessenta Três Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 510,24	Quinhentos Dez Reais e Vinte Quatro Centavos	
Articulação direção	Viemar	peças	6	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 562,80	Quinhentos Sessenta Dois Reais e Oitenta Centavos	
Bobina de ignição	Magneti marelli	peças	4	R\$ 266,39	Duzentos Sessenta Seis Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 1.065,56	Um Mil Sessenta Cinco Reais e Cinquenta Seis Centavos	
Bomba de combustível	E-klass	peças	3	R\$ 739,14	Setecentos Trinta Nove Reais e Quatorze Centavos	R\$ 2.217,42	Dois Mil Duzentos Dezesete Reais e Quarenta Dois Centavos	
Parachoque dianteiro	Renault	peças	2	R\$ 1.281,18	Um Mil Duzentos Oitenta Um Reais e Dezetois Centavos	R\$ 2.562,36	Dois Mil Quinhentos Sessenta Dois Reais e Trinta Seis Centavos	
Parachoque traseiro	Renault	peças	2	R\$ 589,06	Quinhentos Oitenta Nove Reais e Seis Centavos	R\$ 1.178,12	Um Mil Centos e Setenta Oito Reais e Doze Centavos	
Radiador	Bosch	peças	2	R\$ 415,97	Quatrocentos Quinze Reais e Noventa Sete Centavos	R\$ 831,94	Oitocentos Trinta Um Reais e Noventa Quatro Centavos	
Cubo roda dianteira	Nakata	peças	4	R\$ 135,07	Centos e Trinta Cinco Reais e Sete Centavos	R\$ 540,28	Quinhentos Quarenta Reais e Vinte Oito Centavos	
Cubo roda traseira	Nakata	peças	4	R\$ 165,09	Centos e Sessenta Cinco Reais e Nove Centavos	R\$ 660,36	Seiscentos Sessenta Reais e Trinta Seis Centavos	
Sonda lambda	Magneti marelli	peças	2	R\$ 266,39	Duzentos Sessenta Seis Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 532,78	Quinhentos Trinta Dois Reais e Setenta Oito Centavos	
Impulsor de partida	Magneti marelli	peças	3	R\$ 93,80	Noventa Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 281,40	Duzentos Oitenta Um Reais e Quarenta Centavos	
Balança ld	Sampe	peças	2	R\$ 266,39	Duzentos Sessenta Seis Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 532,78	Quinhentos Trinta Dois Reais e Setenta Oito Centavos	
Balança le	Sampe	peças	2	R\$ 266,39	Duzentos Sessenta Seis Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 532,78	Quinhentos Trinta Dois Reais e Setenta Oito Centavos	
Bomba d'agua	Urba	peças	2	R\$ 288,90	Duzentos Oitenta Oito Reais e Noventa Centavos	R\$ 577,80	Quinhentos Setenta Sete Reais e Oitenta Centavos	
Rolamento roda dianteiro	SKF	peças	6	R\$ 187,60	Centos e Oitenta Sete Reais e Sessenta Centavos	R\$ 1.125,60	Um Mil Centos e Vinte Cinco Reais e Sessenta Centavos	
Junta homocinética	Cofap	peças	4	R\$ 363,94	Trezentos Sessenta Três Reais e Noventa Quatro Centavos	R\$ 1.455,76	Um Mil Quatrocentos Cinquenta Cinco Reais e Noventa Quatro Centavos	
Tensionador correia	Nyton	peças	3	R\$ 228,87	Duzentos Vinte Oito Reais e Oitenta Sete Centavos	R\$ 686,61	Seiscentos Oitenta Seis Reais e Sessenta Um Centavos	
Kit embreagem	Luk	peças	2	R\$ 476,50	Quatrocentos Setenta Seis Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 953,00	Novecentos Cinquenta Três Reais	
Caixa direção	VS	peças	2	R\$ 1.204,39	Um Mil Duzentos Quatro Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 2.408,78	Dois Mil Quatrocentos Oito Reais e Setenta Oito Centavos	
Painha parabrisa	Mitutoyo	peças	6	R\$ 63,28	Sessenta Três Reais e Vinte Oito Centavos	R\$ 379,68	Trezentos Setenta Nove Reais e Sessenta Oito Centavos	
Compressor ar condicionado	Delph	peças	2	R\$ 1.204,39	Um Mil Duzentos Quatro Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 2.408,78	Dois Mil Quatrocentos Oito Reais e Setenta Oito Centavos	
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$</b>	<b>41.658,00</b>	
<b>Quarenta Um Mil Seiscentos Cinquenta Oito Reais</b>								
<b>PNEUS E CAMARAS DE AR</b>								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
18 a 31	N/C							
<b>MÃO DE OBRA</b>								
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VALOR UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
32	Horas de mecânica		UNID	500	R\$ 101,30	Centos e Um Reais e Trinta	R\$ 50.650,00	Cinquenta Mil Seiscentos
33	Horas de pintura		UNID	200	R\$ 86,30	Oitenta Seis Reais e Trinta	R\$ 17.260,00	Dezesete Mil Duzentos
34	Horas de funilaria		UNID	200	R\$ 71,29	Setenta Um Reais e Vinte	R\$ 14.258,00	Quatorze Mil Duzentos
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$</b>	<b>82.168,00</b>	
<b>Oitenta Dois Mil Centos e Sessenta Oito Reais</b>								
<b>VALOR TOTAL GLOBAL</b>						<b>R\$</b>	<b>2.197.938,60</b>	
<b>Dois Milhões Centos e Noventa Sete Mil Novecentos Trinta Oito Reais e Cinquenta Nove Centavos</b>								

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias;  
 Forma de pagamento: Conforme o edital.  
 Prazo realização de serviços: Conforme Edital  
 Prazo garantia de serviços: Conforme Edital

Declaramos de que realizamos os serviços sem custos adicionais para a Administração Municipal, obedecendo aos prazos, em dias corridos.  
 Nome do Banco: BRASIS, Agência: 0833-9, Conta-Corrente: 32732-7 Empresa: J. C MEDRADE - ME

Declaração expressa de que esta oferta inclui todos os insumos e custos que o contratado, tais como as despesas com tributos, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no objeto desta Licitação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

*Josiane Cosmo Medrade*  
 Administradora  
 Josiane Cosmo Medrade  
 RG: 037905792009-8 SESP/MA CPF: 911.483.833-87